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Til slægtens medlemmer.
Ved ethvert genealogisk acbeide vil enhver kunne forstaa, at det 

ikke kan fuldføres uden imødekommende medvirken fra mange kanter.
Jeg benytter derfor anledningen til herved at aflægge min for

bindtligste tak til alle dem. der ved meddelelser, mundtlige som skrift
lige eller paa anden maade har været mig behjælpelig med at samle 
og fuldstændiggjøre disse optegnelser.

Sætre pr. Heggedal i mai 1895.
P. Knoph Rohr.
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1ste afsnit.

Gaarden Bøer
paa Næsodden

fra hvem slægten har faaet sit navn, har i tidligere tider været 
krongods; saaledes sees den paa en herredag i 1578 ved kongl. 
aabent brev at være givet borger i Oslo Matz Kloed i forlening 
til erstatning for skade ved sine eiendomme i Oslo under krigen.

Senere sees den at have været forlenet af forskjellige, saaledes 
af Alexander Raab von Papenheim, Hartwig Huitfeldt til Skjel- 
bied i mageskifte med Jens Juel til Kjeldgaard, Bjørn Rolfsen 
[Darre], Christopher Skult, Raadmand Bertel Hellesen, Lars 
Israelsen [Stranger] m. fl.

Den første, man finder af den slægt, hvem nærværende 
stamtavle omhandler, er Hans Røer, der i 1633 muligens boede 
der som leilænding og som efterfulgtes af sønnen, lensmand 
til Næsodden, Paul Hansen Røer. Denne kjøbte den af kronen 
j aaret 1645. Ved hans død, der indtraf i 1649, overtoges den 
af sønnerne Christopher og Hans Røer.

Ved sidstnævntes død, der indtraf i 1670, sees broderen at 
være enebruger af gaarden indtil 1686, da Hans Røers søn Paul 
Røer overtog sin fars part i eiendommen. Ved dette tidspunkt 
blev gaarden delt i to dele, den ene del, «nedre Røer», beholdtes 
af Paul Hansen Røer og den 2den del, «øvre Røer», blev Chri
stopher Christophersen Røer’s eiendom.

Gaarden er siden vedblevet at være delt, og eies «nedre 
Røer» fremdeles af stamfaderen, lensmand Paul Hansen Røers 
descendents.

«Nedre Røer» gik fra Paul Røer over til hans enkes søn af 
2det ægteskab, lensmand Svend Christensen Wold — eller Røer 
— indtil hans sønnesøn Paul Hansen Røer i 1755 gjorde sin 
odelsret gjældende og overtog sin farfars fædrenegaard. Her
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blev denne bosiddende til sin død, der indtraf i 1802, der da over
toges af sønnen procurator «Edward» Nicolai Røer for 5999 spdl.

Denne overlod gaarden igjen i 1837 til sønnen, student, 
skibsreder og proprietær Paul «Rudolf» Wold Røer, der inde
havde den til 1853, da den kom i firmaet Wold og Huitfeldt’s 
besiddelse.

Dette firma solgte den allerede i 1856 til ovennævnte Paul 
«Rudolph» Wold Røers svigersøn, Hans Jacob Zimmermann, 
der havde den tildels sammen med broderen Johannes Zimmer
mann til 1876, dåden kjøbtes af sønnen overretssagfører Mathias 
Røer, hvis enke fremdeles er i besiddelse af gaarden.

Af ovenstaacnde vil sees, at gaarden «nedre Røcr> iaar bliver 
250 aar siden, den kom i familiens eie.

Af gaarde af samme navn existerer desuden ogsaa paa 4- 
andrc steder her i landet, nemlig i Smaalenene (Rygge 3), Hede
marken (Ringsaker 1 og Vcldre 1), Valders (Ullnæs 2) og Sønd- 
møre (Stranden 1).



Stamfaderen for denne slægt — hvis descendenter i nutiden 
dels skriver sit navn med Røer dels med Rø hr — er
I. Paul Hansen Røer, der blev født circa 1580. Han kjøbte 

af kronen i 1645 gaarden Røer med Baltzerud paa Næsodden, 
hvor han døde som lensmand i 1649.
II. 1. Christopher Røer født 1616, var sammen medbroderen 

odelsmand til Røer, omtales at have havt stedbørn og 
hvis søn formodes at være den Christopher, der var 2 aar 
gammel ved folketællingen i 1665 og identisk med den 
Christopher Christophersen Røer, der døde som eier af 
«Øvre Røer» i 1727, 68 aar gi. Da alderen mellem disse 
difercrer nogle aar, kunde en mulighed være for — om 
end lidet sandsynlig — at disse var forskjellige personer. 
Det forekommer mig derfor rettest i det øieblik man 
intet sikkert holdepunkt har, at lade dennes efterkommere 
sættes i «tillæg I» af nærværende stamtavle.

2. Hans Røer født 1618, odelsmand til gaarden Røer, 
tillige eier af et sagbrug sammesteds, død der i 1672, 
hvis enke formodes senere at være bleven gift med Simen 
Paulsen Wold* (ialm. kaldet «Simen Røer», fordi han 
boede paa denne gaard (se Woxenslægten side 2).

III. 1. Paul Røer, født paa Røer 1652, odelsmand til «nedre 
Røer», desuden en større eiendomsbesidder, eier af 
gaardenc Solberg, Berger og Skoklefald paa Næsodden. 
Han anlagde et saltkogeri ved Solbergstranden samme
steds (saltboden kaldet) for udskibning af salt til Sverige 
og tjente derved saa meget, at han kjøbte flere gaarde, 
saa han ved sin død eiede Røer, Skoklefald (som den-

* Woxenslægtens udgiver siger, at nævnte „Simen Røer“ kun efterlod en 
stedsøn Paul Hansen (Paul Hansen Røer); dette maa være feilagtig, da 
sidstnævnte havde 2 brødre.
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gang indbefältcde hele den nordenfor Berger beliggende 
del af Næsodden), Berger, Solberg, Sandager, Fjeld, 
Hasle samt Fundingsrud, samtlige beliggende paa 
Næsodden. Ved denne dygtige mands død blev flere 
af eiendommene solgte, enken beholdt det øvrige gods. 
Han døde paa «nedre Røer» i 1697.

Gift den 17de Marts 1687 i Sylling annexkirke til 
Lier hovedsogn med Ambjørg Horn*, født paa Horn 
den 1ste februar 1663, død part «nedre Røer» den 5tc 
juli 1736, begravet paa Næsodden kirkegaard den 12te 
juli, 73 aar 5 mdr. 4 dage gammel, hun indgik senere 
ægteskab med Christen Svendsen Wold fra Bærum 
— datter af Steen Olufsen Horn og Cathrine Nils
datter. — Se disse og nærmeste descendenter Til
læg III side 87.

IV. Hans Røer født paa nedre Røer i 1689 overlod sin 
halvbroder Svend Roer at overtage faderens eiendomme 
paa Næsodden og bosatte sig i Drammen først som 
bøssemager siden som kjøbmand, død paa Bragernæs i 
1739, begravet paa dennes kirkegaard den 16de januar. 
— Skiftet efter ham sluttede den 3/< 1743 og udviste boet 
en formue af 7291 spdl.

Gift i Røken (viet i huset paa Kjækstad) den 4de juni 
1716 med Magdalena Kjækstad, født paa gaarden 
Kjækstad i Røken 1794, død paa Bragernæs den 24de 
December 1765, 71 aar gammel.

Hun blev 2den gang den Mt 1744 gift med Peder 
Pedersen Borg, hvilket ægteskab forblev børnløst. — 
Datter af lensmand i Røken Aslach Kjækstad og Maren 
Andersdatter. — Se disse og nærmeste descendenter 
tillæg IV side 89.

V. 1. Paul Røcr:|:!: født paa Bragernæs den 31te august 1717, 
boede først paa Bragernæs til 1747, paa Kongsberg

* Det fortælles, at da svenskerne i 1716 festede landet, kom de ogsaa til 
Næsodden, her som overalt fandt de kun ode gaarde, beboerne havde fjernet 
sig forinden disses ankomst Paa Boer havde ligeledes alle fjernet sig 
med undtagelse af Ambjørg, der var en resolut kvinde og ikke bange, og 
fandt det raadeligst at blive og beværte disse venligt, mod at gaarden 
skulde lide overlast, som det hændte paa flerheden af de gaarde, der stod 
øde. Gaarden blev paa denne maade fuldstændig forskaanet for ødelæggelse. 
Maleri af hende malet 1729 existerer inden familien. Derimod er bortkommet 
et af hendes 1ste mand Paul Røer.

** Malerier af ham og hans 1ste hustru Maren f. Schou existerer inden familieri.
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til 1755. Her blev han eier af en grynmølle, der 
havde monopol paa 4 mils afstand. Han Hyttede 
derfra til fædrenegaarden «nedre Røer».

I det 19 à 20 aar cftcrat lensmand Svend Røer 
(Wold) var kommet i besiddelse af hans farfars gods 
paa Næsodden, fik han den tanke, at udløse sit odels
gods paa farbroderen. Han udløste da ogsaa Røer 
og Sandager for 1800 daler og Berger for 700 daler. 
Skoklefald kunde han udløst for 700 daler, men vilde, 
han ikke støde farbroderen, som boede der og var 
børnløs og udløste saaledes ikke denne. Han troede, 
han kunde taget den, naar han var død, men dette 
sagde de øvrige livsarvinger nci til, og gaarden blev 
nogle aar senere solgt for over 5000 daler. Odelsretten 
gjaldt dengang i 20 aar og odelsmanden betalte kun, 
hvad gaarden sidst var solgt for. Han solgte senere 
igjen Sandager og Berger.

Paa Røer opførte han en kostbar grynmølle i 
Kirkevigen og bortbyggede derved de 10000 daler, han 
tik ved salget af sin mølle paa Kongsberg.

Han var eier af Næsodden og Oppegaards kirken. 
Han overgav gaarden «nedre Røer» til sin søn af 
2dct ægteskab exam. juris, den senere overretsproku- 
rator «Edward» Nicolai Røer. Han døde paa «nedre 
Røer» den 23de marts 1802, begravet paa Næsodden 
kirkegaard den 31te s m., 85 aar gammel.

Gift 1ste gang i Bragcrnæs kirke den I5de juni 
1741 med Maren («Massi») Sch ou født pa Bragcr
næs den 18de august 1722 — gik paa grund af sin 
skjønhed under navn af Bragernæssolen — død paa 
«nedre Røer» den 19de august 1762, begravet paa 
Næsodden kirkegaard den 22de s. m. 40 aar 1 dag 
gammel — datter af Henrik Schon og Anna Catharina 
Thue. — Se Gabriel Bruun og nærmeste descendenter 
tillæg V side 93.

Gift 2den gang i Næsodden kirke den 19de de
cember 1765 med Petronelle Wold født paa gaarden 
Vold i Bærum den 17de januar 1745, død paa «nedre 
Røer» den 8de mai 1813 — datter af præst fil Asker 
og Bærum Even Nilsen Wold og Johanne Malene 
Røring, se Woxenslægten side 45.
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Af 1ste ægteskab:
VI. 1. Hans Røer født paa Bragernæs den Ilte januar 1742, 

ansat først ved firmaet Collet & Leuch’s forretning i Kri
stiania, siden forvalter ved Bærums jernværk indtil han 
i 1779 kjøbte og tilflyttede «Møllenhoff» paa Eker. 
Han erhvervede tillige den 16/s 1779 gaarden Krogstad 
sammesteds, hvor han grund lagde Krogstad Spigeiiabrik 
samt Brissclmøller, der sysselsatte mange arbeidere. Han 
solgte eiendommene den 19de marts 1803 og tilflyttede 
Kongsbcrg, hvor han døde den 20de oktober 1809.

Gift i Haug kirke paa Eker den 27de juni 1791 med 
Berthe «Maric» Lindrup*, død paa Kongsberg den 
22de februar 1804, begravet den 1ste marts n. m., 47 aar 
gammel- Deres samtlige descendenter skriver nu familie
navnet med Røhr. Dette skede i 1830-aarene paa grund 
af idelig brevforvexling med en Røed i Drammen.

VII. 1. «Conrad» Fredrik Røhr** født paa Møllenhoff den 5te 
august 1791, kom ved forældrenes død i huset til skibs
reder og verftseicr Nils Omsted paa Hotvcdt pr. Dram
men, hvor han var til han begyndte at fare tilsøs med 
dansk-ostindiske skibe. Han blev skibscaptain i 1815, 
boede først paa Sandholdt paa Eker, siden i Drammen, 
død paa Rigshospitalet i Kristiania efter længere tids 
sygelighed den 11te juni 1833, begravet paa Strømsø 
kirkegaard i Drammen.

Gift 1ste gang med «Maren» Magdalena Pladt 
født 1791, død som sindssvag og begravet paa Strømsø 
kirkegaard. — Datter af proprietær Jørgen Pladt og 
Cecilie Marie Brodai.

Gift 2den gang i Kristiania den 20de juli 1832 med 
Magdalena Olsdatter «Pladt» født paa Eker 1811, 
død i Drammen den 25de novbr. 1870, der blev 2den 
gang i 1835 gift med Brønnum, med hvem hun
havde en datter.

* Formodes at være datter af Fredrik Lindrup, der i Kristiania 14/5 1751 blev 
gift med Maren Magdalena Roen og sønnedatter af Paul Lindrup, der i 1716 
var secondløitnant ved Kruses regiment og som den 18/i 1725 blev premier- 
løitnaut ved Sandeværske compani, 1ste akershuss. regiment.

Efter familietraditioner skulde hun tidligere have været g-it, mulig 
identisk med den Berthe Marie Lindrup, der i Kristiania M/s 1780 blev gift, 
med Gunder Bergersen (Krogh ?).

** Malei i af ham existerer inden familien.
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Af Istc ægteskab:
VIII: 1. Birgitte Cecilie «Maric» Røb r, født paa Sand 

holt paa Eker den 17de november 1813, død ugift 
i Drammen 1832, begravet paa Strømsø kirkegaard 
den 22de marts.

2. Maren «Caroline» Røhr, født paa Sandholt den 
26de august 1815, død liden.

Af 2dct ægteskab:
3 «Hans» Martin Røhr, født i Kristiania den 

7de april 1832, skibscaptain, senere navigations 
lærer og lods i Kristiansand, hvor han døde efter 
2*/2 aars sygelighed den 23de marts 1885, begravet 
sammesteds den 29de s. m.

Gift i Kristiansand den 10de december 1857 
med Severine Jacobsen, født sammesteds den 
16de september 1832, hvor hun er bosat som enke. 
— Datter af styrmand Jacob Jacobsen fra Kristian 
sand og Anna Severine Osmundsen.

IX. 1. Helene Røhr, født i Kristiansand den 7de juni 
1859, død sammesteds den 19de juli s. aar.

2. «Hans Martin» Røhr, født i Kristiansand den 
10de januar 1861, ansat først som navigationslærer 
i sin fødeby, senere skibscaptain, nu bosiddende i 
Amerika.

Gift i Kristiansand den 13de januar 1891 med 
Aasine Othilic Mortensen, født den 6te december 
1860. — Datter af skomagermester i Kristiansand 
Tobias Mortensen fra Finsland sogn (Mandal) og 
Ingeborg Othilie Sørensen.

3. »Marie» Severine Røhr, født i Kristiansand den 
3die juni 1864, bor hjemme hos moderen.

VIII. 4. «Conrad» Fredrik Clausen Røhr, født paa 
Strømsø den 17de oktober 1833, blev opdraget hos 
sin farbroder «Paul» Andreas Røhr, skibscaptain, 
fører af barkskibet «Agathe» fra 1867, feirede i 
1892 sit 25 aars jubilæum som skibets captain. 
— Biografi med portrait findes i «Norges Sjøfarts- 
tidendes» julenummer for 1892. — Bosiddende i 
Holmestrand.

Gift i Bragernæs kirke den 17de september 
1862 med Pauline («Lina») Henriette Iversen,
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født paa Bragernæs den Ilte september 1842. — 
Datter af malermester sammesteds Christian Iver
sen og Dorothea Røed.

IX. 1. «Christian» Iversen Røhr, født paa Bragernæs 
den 5te marts 1865, kontorfuldmægtig ved Borchs 
bryggeri i Christiania.

Gift i Kristiania den Ilte august 1894 med 
Anna «Jacobine» Thorstensen, født i Botne pr. 
Holmestrand den 3die Juni 1869. — Datter af 
skibscaptain Ellcf Thorstensen og Hanna Andrine 
Gunnerud.

2. Constance «Maric» Røhr, født i Botne pr. Holme
strand den 24de november 1866.

Gift i Holmestrand den 24de marts 1888 med 
Thorvald Børseth, født paa Eker den 13de juni 
1854. Skibscaptein, fører af dampsk. «Vardø», bosat 
i Kristiania.

X. 1. «Thorleif» Conrad Børseth, født i Kristiania den 
Ilte august 1890.

2. Rolf Børseth, født i Kristiania den 23de april 1892.
3. Astrid Børseth, født i Kristiania den 17de juli 1894.

IX. 3. «Theodor» Fredrik Røhr, født i Holmestrand den 
15de november 1869, død sammesteds den 18de 
mai 1876.

4. «Agathe» Røhr, født i Holmestrand den 15de januar 
1872, død sammesteds den 17de mai 1876.

5. Oscar Røhr, født i Holmestrand den 7de oktober 
1873, død sammesteds den 18de mai 1876.

6. Paul «Henry» Røhr, født i Holmestrand den 
4de september 1875. Ansat ved forretning i Kristiania.

7. Oscar Røhr, født i Holmestrand den 7de oktober 
1880.

8. «Agathe» Dorthea Røhr, født i Holmestrand 
den 2den oktober 1882, død sammesteds den 13de 
januar 1883.

VII. 2. «Paul» Andreas Røhr, født paa Møllenhoff den 15de 
april 1794, brænderi- og bryggerieier i Drammen, død 
paa Tangen sammesteds den 28de september 1859, be
gravet paa demies kirkegaard.

Gift i Kongsberg kirke den 17de november 1824 med 
«Petronelle» Christine Knoph, født paa Kongsberg 
den 8de august 1793, boede i sin enkestand hos sønnen
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paa Bragernæs, hvor hun døde efter flere aar at have 
lioldt sengen den 8de oktober 1881, begravet i samme 
grav som ægtefællen paa Tangen kirkegaard den 16de 
s. m. — Datter af bergmester ved Kongsberg sølvværk 
Erik Otto Knoph, født i Sandsvær den 19de oktober 
1742, død paa Kongsberg den 18de oktober 1810, 69 aar 
gammel og hustru Gunhild Solner, født i Kristiania den 
18de marts 1763, død paa Tangen i Drammen den Ilte 
december 1832. Datter af auctionarius i Kristiania Ras
mus Jacobsen Solner født i Kristiania 19de fehruar 
1727, død 10de mai 1765.

Gift sammesteds 2den december 1750 med Ch ri stine 
Ni Isdatter Borg, født i Kristiania 14de september 
1726, død sammesteds 31te december 1771,

VIII. 1. Gurine «Marie» Røhr, født paa Tangen i 
Drammen den 24de december 1831.

Gift den 2den november 1860 med Nils Nor
mann Musæus, født paa Asker præstegaard den 
12te januar 1835, skibscaptain, bosat i Aalesund, 
død april 1879 ved forlis i Middelhavet — søn af 
rektor i Kristiansand Johannes Musæus og Alette 
Johanne Normann.

IX. 1. Johannes Musæus, født i Kristiania den 3die 
oktober 1863, bosat i Brocklyn som blikkenslager
mester.

Gift i Chicago den 2den november 1888 med 
Karen «Sophie» Hansen fra Kjøbenhavn.

X. 1. Nils Johannes («Johnny») Musæus født i Brocklyn 
den 23de august 1889.

2. Marie Sophie Musæus, født i Brocklyn den 25de 
juli 1891, død sammesteds den 1ste oktober 1892.

3. Hans Markus Musæus, født i Brocklyn den 27de 
juli 1893.

IX. 2. «Paulus» Andreas Musæus, født i Bergen den 
19de november 1865. Skibscaptain.

3. Alcttc Johanne («Hanna») Christine Musæus, 
født i Bergen den 11te juli 1867, hjemme hos 
moderen.

4. «Nils» Nor man n Musæus, født i Aalesund den 
10de november 1869. Ansat ved forretning samme
steds.
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5. Gunhilda («Hilda») Marie Knoph Musæus( 
født i Aalesund den 20de april 1872, ansat verf 
handelskontor i Kristiania.

VIII. 2. «Hans» Otto Røhr, født paa Tangen i Drammen 
den 21de mai 1836, bosat først i Drammen, hvor 
han paa Bragernæs grundlagde Norges første 
kjæksfabrik i aaret 1871, solgte denne og tilflyttede 
den 1ste mai 1884 gaarden Sætre i Asker, som 
han havde kjøbt den 16de november 1870, og 
opbyggede her sammen med et actieselskab en 
kjæksfabrik — Sætre Kjæxfabrik kaldet. Denne 
nedbrændte 10de juli 1887, men blev samme aar 
gjenopbygget.

Gift i F rogner kirke i Lier den 30te november 
1859 med «Mathilde» Pretentze Myhre, født 
paa gaarden Garlsrud i Røkeu den 3die januar 1834. 
Datter af gaardbruger og eier af gaarden Myhre i 
Røken Anders Myhre, født sammesteds den Ilte 
september 1798, død den 14de marts 1850 og hustru 
Dorthe Rud, født i Røken den 31te marts 1800, 
død sammesteds den 18de februar 1886.

IX. 1. »Agnes» Dorthea Christine Røhr, født paa 
Bragernæs den 6te december 1862.

2. «Paul» Knoph Røhr, født paa Bragernæs den 
2den marts 1865, bosat paa Sætre i Asker, med
indehaver af Sætre kjæksfabrik. Udgiver af nær
værende stamtavle.

VIL 3. «Maren» Karine Røhr, født paa Møllcnhofl' den 25de 
mai 1798, kom som pleiedatter ved forældrenes død til 
procurator og schictmester paa Kongsberg, senere soren
skriver i Ytre Sogn Peter Boertmann Voss ogGrethe Louise 
Usier, senere erholdt plads ved Oslo hospital i Kristiania, 
hvor hun døde ugift — rammet af slag — den 27de 
december 1878 begravet paa Oslo kirkegaard den 6te 
januar 1879.

VI. 2. Henrich Røer, født paa Bragernæs den 29de januar 1743, 
kjøbmand paa Kongsberg. Han havde af faderen erholdt 
halvdelen af Næsodden og Oppegaards kirker, som han 
solgte den 31te december 1781, til Peder Anker og Halvor 
Blinderen for 80 rdl. Død paa Kongsberg 1822, begravet 
sammesteds den 28de juli.
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(rift i Kongsberg kirke den 27de juli 1773 med 
Johanne Marie Hviid, døbt i Kongsberg kirke den 
31te oktober 1725, død i 1797 — hun havde tidligere den 
Ilte januar 1749 været gift med Hans Larsen, kjøbmand 
paa Kongsberg, og er af dette ægteskab stammoder for 
Kongsbergslægten With — datter af Hans Hviid sammesteds.

3. Christen Røer, født jiaa Bragernæs den Ilte januar 1744, 
død sammesteds 1748, begravet den 11te juli.

1 Anna Catharine Røer, født paa Bragernæs den 20de 
februar 1745, død sammesteds 1751, begravet den 25de. 
november.

5. Magdalena Røer, født paa Bragernæs den 23de januar 
1746, død i Kjøbenhavn den , boede i sin
enkestand hos broderen der.

Gift i Hang kirke paa Eker i 1784, 20de søndag efter 
trinitatis med Jens Nielsen, født 1745, død som pen
sioneret oberstiger ved Kongsberg .sølvværk den 21de 
november 1791, 56 aar gammel, ingen børn.

6. Gabriel Røer, døbt i Kongsberg kirke den 19de juli 
1747, død sammesteds 1747, begravet den 3die oktober.

7. Christine Røer, døbt i Kongsberg kirke den 8de oktober 
1748, død i Kjøbenhavn den

Gift med Christian Ohmann, kontrolør ved havne
væsenet i Kjøbenhavn. — Skal vistnok have efterladt børn. 

8.Justantine Henriche Røer, døbt i Kongsberg kirke 
den 25de marts 1750, død sammesteds den Ilte april s. aar. 

9. «Justus» Henrich Røer, døbt i Kongsberg kirke den 
5te juli 1751 — opkaldt efter faderens ven, cancelliraad 
Justus Henrich Weichardt — død ugift.

10. Svend Røer, døbt i Kongsberg kirke den Ilte august 
1752, assistent ved det kongl. danske grønlandske handels- 
revisionscontor i Kjøbenhavn, formodes at være død der 
ugift

11. Christen Røer, døbt i Kongsberg kirke den 2den november 
1753, død ugift.

12. Gabriel Røer, døbt i Kongsberg kirke den’3die januar 
1755, død sammesteds, begravet den 30te april s. aar.

13. Paul Røer, født paa «nedre Røer 1756, døbt i Næsodden 
kirke den 12te marts, foretog en reise til Grønland, død 
ug*ft’

P. Knopli Røhr: Stamtavle*. 2
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Af 2det ægteskab:
14. «Edward» Nicolai Røer, født paa «nedre Røer» i 1776. 

overretsprocurator og eier af nedre «Røer», død paa Næs
odden den 29de januar 1847 efter 8 dages sygeleie.

Gift i Næsodden kirke den 8de marts 1811 med kusinen 
Anna Dorthea Wold, døbt i Kristiania den 2den marts 
1778, død paa «nedre Røer» den 22de januar 1822 -- datter 
af overretsprocurator i Kristiania, senere sorenskriver i 
Mandal, Nils Edward Rudolph Wold. — Se Woxen- 
slægten side 45 og Helene Colbjørnsen af den bekjendte 
Colbjørnscnske slægt.

VII. 1. Helene («Lena») Petronelle Colbjørnsen Høer, 
født paa «nedre Røer» den 24de april 1812, bosat i egen 
gaard i Woldgadcn i Kristiania, død der den 19de oktober 
1881, ugift.

2. Paul «Rudolph» Wold Røer, født paa «nedre Røer» 
den 8de marts 1814, bosat sammesteds, student 1832, 
proprieteur og skibsreder, død paa Næsodden don 15de 
marts 1889.

Gift 1ste gang i Næsodden kirke den 25de november 
1835 med «Karen» Elizabeth Krefting, født paa Vallø 
den 24de juni 1814, død paa «nedre Røer» den 9de august 
1848. — Datter af overtoldbetjent paa Vallø Ole Severin 
Krefting og Karen Mathea Holler.

Gift 2den gang i Næsodden kirke den 23de mai 
1851 med «Anna» Joachime Laurette Westergaard, 
født den 28de februar 1828, død den 27de januar 1861. 
Datter af korpsdyrlæge Lars Westergaard og Anna Elise 
Johnsen.

Af 1ste ægteskab:
VIII. 1. Hans «Edward» Severin Røer, født paa «nedre 

Røer» den 16de april 1836, sømand fra 1850—72, 
hvoraf de sidste 16 aar som skibscaptain. 1 1876 
etablerede en skibsmægler- og skibsrederiforret- 
ning i Kristiania i forbindelse med Saxlund, der 
udtraadte den 14de februar 1891, siden under 
eget navn.

Gift i Holmens kirke i Kjøbenhavn den 17de 
mai 1864 med »Marie» Sophie Kathrine Ny- 
mann, født i Kjøbenhavn den 29de april 1840, 
død i Kristiania den 7de april 1874, begravet paa 
Sofienberg kirkegaard den Ilte s. md. — Datter
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af Wilhelm Nymann i Kjøbenhavn og Maren 
Kristine Olsdatter

IX. 1. Edward Røer, født i Kristiania den 4de februar 
1865, død sammesteds den 10de s. md.

2. Sigfride» Elizabeth Kristine Røer, født i Kri
stiania den 4dc februar 1866.

(lift sammesteds den 11te april 1888 med Johan 
Georg «Julius» Werner, født i Kristiania den 
12te april 1858, ingeniør, driver maskinforretning 
sammesteds

X. 1. Harriet Concordia Marie Werner, født i Kristiania 
den 14dc januar 1889.

2. Rorghild Margi t Werner, født i Kristiania den 
21dc januar 1890.

IX. 3. «Fanny» Nymann Røer, født i Kristiania den 
24de juli 1868.

4. «Mary» Olga Gustava Røer, født i Kristiania den 
6te oktober 1869.

Gift sammesteds den 5te november 1892 med 
«Georg» Christian Martin Møllhauscn, født i 
Kristiania den 13de oktober 1866, driver bager- og 
conditor for ret n i n g sa m m es teds.

X. 1. Johan Edward Georg Møllhauscn, født i Kristiania 
den 10de juli 1893.

IX. 5. Axel Edward Wilhelm Nicolai Røer, født i 
Kristiania den 26de november 1870, død sammesteds 
den 24de juli 1871.

6. Axel Edward Wilhelm Nicolai Røer, født i 
Kristiania den 12te august 1872, død sammesteds 
den 1ste januar 1873.

VIII. 2. Theodor «Mathi as» Wold Røer, født paa 
nedre Røer den 24de oktober 1837, exam. art.

1857, cand. jur. 1862, autorisation som overrets
sagfører 1864, hvilken stilling han indehavde med 
kontor i Kristiania til sin død. I syttiaarene 
kjøbte han «nedre Røer» og flyttede dertil, hvor 
han boede i en række af aar. Her var han en 
meget benyttet mand i kommunale anliggender, 
saaledes ordfører i formandskabet, fleraarig kon. 
servativ valgmand og var i det hele virksom for 
den konservative sag. Død i Kristiania den 15de 
april 1892, begravet paa Næsodden kirkegaard
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drn 22de s. ind. — So Morgenbladets og Akershus 
Amtstidendes nekrologer.

Gift i Næsodderi kirke den 20de oktober 1871 
med «Hilda» Amalie Jeannette Holt, født i 
Hølen den 18de marts 1848, bor som enke paa 
«nedre Røer». — Datter af gaardbruger og eier af 
«øvre Røer» Andreas Holt og Helene Horgen.

IX. 1. «Olaf» Edward Wold Røer, født i Kristiania 
den 27de september 1872, agronom fra Aas land
brugsskole, nu i forretning i Kristiania.

2. «Thorvald» Andreas Røer, født i Kristiania den 
4de februar 1874, død sammesteds den 24de juli 
s. aar.

3. «Trygve» Mathias Røer, født i Kristiania den 
6te juli 1876, ansat ved forretning sammesteds.

4. «Elizabeth» Helene Røer, født paa «nedre Røer* 
den 21de mai 1878.

5. «Harald» Andreas Røer, født paa «nedre Røer> 
den 13de januar 1880.

6. «Thorleif» Colbjørnsen Røer, født paa «nedre 
Røer» den 5te december 1881.

7. «Mathilde» Caroline Magdalene Roer, født paa 
«nedre Røer» den 25de mai 1883.

8. «Signe» Hilda Amalie Røer, født paa «nedre 
Røer» den 27de juli 1886, død sammesteds den Ilte 
juni 1887.

9. Eivind Theodor Røer, født paa «nedre Røer» den 
5te mai 1888, død sammesteds den 26de s. m.

VIII. 3. «Ole» Christian August Krefting Røer, født 
paa «nedre Røer» den 5te april 1839, sømand fra 
1852—80, hvoraf de sidste 25 aar som skibscaptain, 
etablerede i 1889 sammen med svogeren Fredrik 
Lie en kul- og vedforretning i Kristiania i for- 
bindelse med et dampvedhuggeri,

Gift i Kristiania den 26de januar 1864 med 
«Ingeborg» Amalie Johannesen, født i Kri
stiania den 29de juli 1837. — Datter af skomager
mester sammesteds Jens Johannesen og Karen 
Andersen.

IX. 1. «Marie» Helene Røer, født i Kristiania den 4de 
november 1864.
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lüft sammesteds don 20de december 1888 med 
Fredrik Klouman, født den 5tc november 1854, 
ingeniør, bosat i Liverpool,

X. 1. Helene Ingeborg Marie Klouman, født i Liver
pool den 13de september 1889.

2. H e n n i n g Kl o u m a n , født i Liverpool den 20de 
december 1890.

3. Fredrik August Klouman, født i Liverpool den 
25de juni 1892

IX. 2. «Ragna» Karen Elizabeth Røer, født i Kristiania 
den 30te oktober 1866.

(lift sammesteds den 4de juli 1891 med Hen
ning Klouman, født den 27dc september 1859, 
broder af ovenstaacnde, arkitekt, bosat i Kristiania.

3. «Einar» Wold Røer, født i Kristiania den 26de 
mai 1868, død sammesteds den 25de juli 1876.

4. Einar Røer, født i Kristiania den 15dc september 
1876, død sammesteds den 20de november 1877.

5. «Ole» Wold Røer, født i Kristiania den 20de juni 
1879.

VIII. 4. «Karen'» Dorthea Magdalena Margrethe 
Røer, født paa «nedre Røer» den 12te marts 1841, 
død sammesteds den 9dc april s. aar.

5. «Karen» Dorthea Røer, født paa «nedre Røer» 
den 19de juni 1842.

Gift i Næsodden kirke den 7de januar 1861 
med «Svend» Theodor Johannesen Riiser, 
født i Haabøl den 29de mai 1837, gaardbruger og 
eicr en tid af gaarden Sørby paa Næsodden.

IX. 1. Maren Elizabeth Riiser, født i Haabøl den 6te 
februar 1862, død den 8de marts s. aar.

2. Johannes Riiser, født den 22de oktober 1864.
Gift i Chicago den 6te april 1889 med Gustava 

Gulbrandsen, født paa Bragernæs den 18de sep- 
tember 1867.

X. 1. Margit Koldis Riiser, født i Chicago den 6te marts 
1890.

2. Sigurd Mathias Riiser, født i Chicago den 29de 
april 1891, død sammesteds den 30te marts 1893.

3. Gilbert Julius Riiser, født i Chicago den 6te 
december 1892, død sammesteds den 14de juli- 1893.



IX. 3. Elizabeth Helene Riiser, født den 6te januar 1867.
(«ift i Chicago den 10de august 1889 med Joha n 

Emil Johnsen, født paa Snarøen pr. Kristiania 
den 4de september 1864, modelsnedker, bosat i Chicago.

X. 1. Dagny Harriet Johnsen, født i Chicago den 28de 
mai 1890.

2. Trygve Riiser Johnsen, født, i Chicago den 6te 
januar 1893.

IX. 1. Anna Marie Riiser, født paa Næsodden den 20de 
september 1868.

Gift i Kristiania den 7de juli 1886 med Alfred 
Barthold Paulsen, født den 9de november 1849, 
organist, bosat i Chicago.

X. 1. Frida Gulborg Paulsen, født i Kristiania den 16dø 
oktober 1887.

2. Fin Thorleif Paulsen, født i Chicago den I7dc 
december 1889.

IX. 5. Sigrid Dorthea Riiser, født paa Næsodden den 
1ste april 1870.

Gift i Chicago den 12te mai 1888 med Martin 
Julius Moc Bergsjø, født i Høland den 6te juli 
1865, optikus.

X. 1. Signe Theodora Bergsjø, født den 3die september 
1889.

2. Sigrid Marie Bergsjø, født den 17de juli 1890, død 
den 22de s. md.

3. Julie Dorthea Bergsjø, født den 17de juli 1890, død 
den 25de s. md.

IX. 6. Thora Elvina Riiser, født i Trygstad den 28de 
januar 1872.

Gift i Chicago den 28de mai 1892 med Carl 
Hafslund, født i Kristiania den 25de september 
1867, pianoarbeider, bosat i Chicago.

X. 1. Gudrun Elvina Hafslund, født i (Chicago den 8de 
oktober 1892.

IX. 7. Inga Constance Riiser, født i Trygstad den 18de 
september 1875.

8. Svend Riiser, født den 21de mai 1877, døbt og død 
s. dag, begravet paa Oppegaard kirkegaard.

9. Rudolph Riiser, født den 4de januar 1880.
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VIII. 6. Fredrik Wilhelm Røer, født paa «nedre Røer» 
den 7de februar 1844, død og begravet paa Næs
odden kirkegaard den 3die marts s. aar.

7. Magdalena Margrethe Cecilie Henriette 
Røer, født paa nedre Røer den 1ste marts 1845, 
død paa Næsodden den 13de december 1882.

Gift sammesteds den Ilte november 1861 med 
Hans Jacob Zimmermann, født i Laurvig den 
28de december 1817, eier og bosiddende i flere aar 
paa »nedre Røer», nu bosat i Frogn.

IX. 1. Johannes Rudolph Zimmermann, født paa 
Næsodden den 20de september 1862, bosat i Chicago.

Gift sammesteds den 9de oktober 1886 med 
Karen Jahrdahl, født i Øxendalen pr. Kristiansund 
den 24de juni 1869.

X. 1. Magdalena Christine Zimmermann, født den 25de 
december 1887, død den 4de juli 1892.

2. Hans Jacob Zimmermann, født den 6te januar 
1890. død den 13de s. m.

3. H a n s J a c o b Z i m m e r in a n 11, født den 24de august 1891.
4. Olaf Christian Zimmermann, født den 15de novem

ber 1893.
IX. 2. Maren Elizabeth Zimmermann, født paa «nedre 

Røer den 13de oktober 1864, bor i Chicago.
3. Erika Christine Zimmermann, født paa «nedre 

Røer» den 18de december 1868, bor i Chicago.
4. Edward Mathias August Zimmermann, født 

paa Næsodden den 7de januar 1871.
5. Marie Jakobine Zimmermann, født paa Næs

odden den 21de december 1876.
VIII. 8. Elise Pauline Røer, født paa nedre Røer» den 

11te juli 1847, død i Drøbak den 30te marts 1885.
Gift i Næsodden kirke den 30te januar 1867 

med Olaf Honoratius Skoklefald, skibsfører, 
død den 3die juli 1885. Deres samtlige børn har 
antaget mormoderens navn «Krefting» som familie
navn.

IX. 1. Bernhard Krefting, født paa Næsodden den 15de 
november 1867.

Gift den 2den november 1891 med Helga Peder
sen fra Drøbak.
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2. Ingeborg Krefting, født paa Næsodden den "de 
august 1869.

3. Harald Krefting, født paa Næsodden den lltejuli 
1871, ansat ved forretning i Kristiania.

VIII. 9. Rudolph Karenns Røer, født paa «nedre 
Røer» den 16de august 1848, død sammesteds den 
1ste september, begravet den 9de september s. aar.

Af 2dct ægteskab:
10. Karen («Kaja») Elizabeth Røer, født paa «nedre 

Røer den 21de februar 1852.
Gift i Chicago den Ilte december 1878 med 

Guncrius Balnæs, født i Eedt sogn den 24de 
marts 1854, snedker, bosat i Chicago.

IX. 1. Amt Balnæs, født i Chicago den 13de februar 1879.
2. Ragna Elizabeth Bal næs, født i Chicago den 18de 

august 1880.
VIII. 11. Paul «Otto» Richard Westergaard Røer. 

født paa nedre Røer den 18de juni 1853, bor ugift 
i Chicago.

12. Nils Edward «Rudolph» Wold Røer. født 
den 7de december 1854, antages død, da intet er 
hørt fra liam paa mange aar.

13. Anna «Theodora» Camilla Røer, født paa 
Næsodden den Ilte november 1856, død ugift i 
Raade den 27de august 1894, begravet paa dennes 
kirkegaard den 2den september.

14. Anna Elise Røer, født paa Næsodden den 15de 
marts 1858, død liden.

VII. 3. Torbjørn Røer, født paa «nedre Røer» den 6te januar 
1815, død sammesteds den 29de s. md.. begravet den 
12te februar.

4. Johanne Marie Røer, født paa nedre1 Røer» den 
4de januar 1817, død sammesteds den 28de s. md.. 
begravet den 8de februar.

V. 2. Maren Røer, døbt i Bragernæs kirke den 22de 
januar 1719, død paa Bragernæs 1722, begravet den 
7de februar.

3. Christen Røer, døbt i Bragernæs kirke den 12te mai 
1720, død paa Bragernæs 1739, begravet den 16de 
januar — faderens begravelsesdag.
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4. Ambjørg Maria Røer, døbt paa Bragernæs den 
15dc december 1721, død sammesteds 1722, begravet 
den 30te januar.

5. Erik Røer, døbt i Bragernæs kirke den 4de august 
1725, død paa Bragernæs 1729, begravet den 30te juli.

6 Maren Røer, døbt i Bragernæs kirke den 23de 
oktober 1727, død paa Kongsberg 1791, begravet paa 
dennes kirkegaard den 1ste april, 65 aar gammel.

Rift 1ste gang i Bragernæs kirke den 30te december 
1744 med Otto Jørgen Witloch, født paa Kongs
berg 1720, kjøbmand sammesteds, død der 1749, be
gravet den 18de august, 29 aar gi. •

Gift 2den gang i Kongsberg kirke den 13de mai 
1757 med Joachim Paasche, født den 18de sep
tember 1685, leverandør og kjøbmand paa Kongsberg, 
død sammesteds den 8de november 1758, 73 aar, 1 md. 
20 dage gi. — han havde tidligere været 2 gange gift, 
1ste gang med Christence Jørgcnsdatter Munch 
2den gang med Anna Ebbesdatter Midtzel fra Bergen. — 
Af 1ste ægteskab:

VI. 1. Margrethe Witloch, døbt i Kongsberg kirke den 
18de oktober 1745. død liden.

2. Hans Witloch, døbt i Kongsberg kirke den 21de november 
1746, død 1747, begravet den 21de juli.

3. Ole Witloch, døbt i Kongsberg kirke den 1ste februar 
17-48, død samme aar, begravet den 15de juli.

4. Otto Jørgen Witloch, døbt i Kongsberg kirke den 
23de april 1749, død liden.

Af 2det ægteskab:
5. «Christencc» Anna Joachime Paasche, døbt i 

Kongsberg kirke den 1ste marts 1758, død paa Kongsbeig 
den gift sammesteds den 13de december 1792 med 
Tørres Hertel, døbt i Kongsberg kirke den Ilte juni 
1767, kjøbmand sammesteds, død der omkr. 1808 — søn 
af kjøbmand Tørres Tørresen Hertel og (Christine 
Jensdatter Hvamen.

VII 1. Joachim Paasche Hertel, født paa Kongsberg den 
18de november 1793, gaardbruger og eier af gaarden 
Austad i Ullensaker, hvor han døde i 1835.

Gift i Næs paa Romcrike med Berthe Marie Fen
stad, født paa gaarden Fenstad i Næs den 7de april 1800,
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død paa Austad den 21de april 1877 — datter af gaard- 
brugcr Syver Eenstad i Næs.

VIII. 1. Theodor Sigvard Hertel, født paa Anslad 1822 
død 1824.

2. Maren Karoline Joachime Hertel, født paa 
Austad 1825. død i Næs 1875.

Gift med Hans Jacoh Johnsen, hosat i 
Eidsvold.

IX. 1. Ragnhild Johnsen, død 10 inaaneder gammel. 
VIII. 3. Laura Kristine Marie Hertel, født paa Austad 

1826, død sammesteds 1864.
Gift med Ole Olsen Stoekstad, gaardbruger 

i Ullensaker, død der 1879.
IX. 1. Theodor Olsen, født 1845, død liden.

2. Anders 01 s en , født 1846, død gift, men børnløs.
3. Maren Olsen, født 1847, bor ugift i Ullensaker. 
4. Johan Peter Olsen, født den 23de oktober 1849, 

død den 24de Marts 1885.
Gift den 10de oktober 1878 med Louise Ma

thilde Larsen, født den 3die februar 1851, bosat 
som enke i Kristiania.

X. 1. Thora Louise Olsen, født den 16de april 1880.
2. Laura Othilie Eleonore Olsen, født den 4de 

februar 1882, død den 22 marts samme aar.
3. Olaf Trygve Olsen, født den 16de juni 1883, død 

den 10de december samme aar.
4. Rag n h i 1 d Augn sta Olsen, født den 17de oktober 1884. 

IX. 5. Jens Olsen, født den 23de juni 1857, assistent ved 
Trøgstad j er n ha n esta ti on.

Gift den 27de December 1881 med Thea Olsen, 
født den 10de oktober 1848.

X. 1. Olaf Olsen, født den 16de januar 1889.
2. Laura Olsen, født den 29de september 1890.

IX. 6. Marie Olsen, født den 17de Marts 1870, bosat i 
Kristiania-

VIII. 4. «Karen» Dorthea Hertel, født paa Austad den 
19de februar 1828, bosat som enke i Kristiania.

Gift den 4de december 1864 med 01 o Eve n sen 
Vogstad, født paa gaarden Vogstad i Næs paa 
Romerike den 2den april 1813, død i Kristiania 
den 10de juli 1888, 73 aar. ingen børn.
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5. Theodor Sigvard Hertel, født paa Austad 1830, 
død sammesteds 1839.

6. «Christian» Tømte Berg Hertel, født paa 
Austad den 6te april 1834. Skomager i Kristiania. 
Gift med Amalie Andresen.

IX. 5. Laura Marie Hertel, bor hjemme hos forældrene. 
VHI. 7. «Maren Kristine Hertel, født paa Austad den 

6te april 1834, driver spisefbrretning i Kristiania, 
ugift.

VII. 2. Thore Christian Hertel, født paa Kongsberg den 
26de februar 1795, styrmand, død 1825, ugift.

3 Maren Kristine Hertel, født paaKongsberg den 14de 
juni 1796, død paa gaarden Bjerk i Næs paa Romerike 
den 20de april 1840, ugift.

V. 7. Erik Røer, døbt i Bragernæs kirke den 4de oktober 
1731. Sømand, flere aar captain, blev sindsforvirret, 
og kom saaledes til at opholde sig i de sidste 30 aar 
hos broderen Paul Røer paa Næsodden. Han var 
sin brodersøn prbeurator Edvard Røers Lærer i 10 à 
12 aars alderen. Han var engang paa vei til i sinds
svaghed at skyde sin søster Ambjørg Maria. Død 
paa nedre Røer i 1802, ugift, begravet paa Næsodden 
kirkegaard den 1ste juli.

8. Ambjørg Magdalene Røer, døbt i Bragernæs kirke 
den 6te juli 1733, død 1737, begravet paa Bragernaes 
kirkegaard den 9de april.

9. Gunder Røer, født paa Bragernæs den 24de no
vember 1734, død sammesteds 1737, begravet den 12te 
februar.

10. Annecken» Gilhus Røer, født paa Bragerna\s 
den 1ste mai 1736, død paa «Lille Landfald» pr. 
Drammen 1776, begravet paa Bragernæs kirkegaard 
d(>n 6te august.

Gift 1ste gang i Bragernæs kirke — ved kon- 
gelig bevilgning — den 3die november 1758 med 
Nicolai Omsted, født paa Tangen i Drammen den 
klo november 1729 kjøbmand, sammesteds, død 1761, 
begravet paa Bragernæs kirkegaard den 24de juli 
— søn af Henrik Omsted og Marthe Helene 
Bac h e —.

Gift 2den Gang i Bragernæs kirke den 25de februar 
1774 med Johan Henrik Muus, født i Bøe. Thele-
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marken den 3die november, 1745, eier af «Lille Land- 
fakl» pr. Drammen, siden magazinforvalter ved Sagene 
i Kristiania, i hvilken stilling han døde den 5te au
gust 1821. Han havde tidligere været gift med Anna 
Sophie Holst og blev 3die gang gift med Anna Dorph 
Falck, — søn af sogneprcst til Bøe, Isaeh. Pedersen 
Mnns og Ingeborg Mario Barth — se familien Barths 
stamtavle.

Af 1ste ægteskab :
VI. 1. Henrik Omsted, døbt i Bragernæs kirke <l('i> Bdie sep

tember 1759, død den 21de jannar 1760.
2. Hans Omsted, døbt i Brageriiios kirke don 26de november 

1760, død don 29de marts 1761.
3. Nicoline Om stod, døbt i Bragernæs kirke den 9de januar 

1762, død den 5te januar 1858, gift i Bragernæs kirke den 
9de November 1783 med Erland Fredri k sen Kjøsternd. 
født paa gaarden Kjøsternd i Lier 1757. døbt i F rogner 
kirke den 30te mai, kjøbmand i Drammen, død sammesteds 
don 3die september 1826. — Søn af ganrdbrnger i Lier 
Fredrik Erlandsen Kjøsternd øg Margrethe Pedersdatter. 

Vil. 1. Annechon Kjøsternd, døbt i Bragern;vs kirke den 
8de juni 1784, død sammesteds den 15de juni 1785.

2. Fredri kko Kjøsternd, døbt i Bragerna's kirke den 
10de januar 1786, død 1787.

3. Nicolai Omsted Kjøsternd, døbt i Bragernæs kirke 
den Ilte februar 1789, død ugift.

4. Fredrik Kjøsternd, døbt paa Bragernæs den 8de mai 
1791, kjøbmand sammesteds, død der 1846.

Gift med Marthe Helene' Jensen, født den 7de 
april 1799, død den 1ste april 1818.

VIII. 1. Nicoline Amalie Kjøsternd, født i Drammen 
den 15de september 1808. død paa Moss den 9de 
januar 1885.

Gift med J o h a n He n r i k Ch r i s( i a n Bruus- 
gaard, født den 22de oktober 1811, Fabrikeier paa 
Moss, død der den september 1888.

IX. 1. Christian Fredrik Brn u sgaard. født den 12te 
august 1838. Skibscaptain bosat i Kristiania, ugift.

2 Nicolai Emil Bruusgaard. født (len 1sto januar 
1840 fabrikoier paa Moss, død der 1889.

Gift med Edward ine Gram, født den 24de 
september 1818, død den 19do oktober 1882.
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X. 1. Johan Gustav Edwin Bruusgaard, født den 11te 
april 1869, læge.

2. Christian Fredrik Bruusgaard, født den 15de 
januar 1871, premierløitnant i infanteriet.

3. Harald Emil Bruusgaard, født den 5te mai 1873 
premierløitnant i marinen.

4. Gustav Gram Bruusgaard, født den 21de sep
tember 1875.

5. Emil Edvard Bruusgaard, født den 16de juni 1877, 
død den 27de november 1880.

6. Ebba Mathilde Bruusgaard, født den 1ste no- 
vember 1880.

IX. 3. «Martin» Henrik Bruusgaard, født den 3die de
cember 1841. Skibsreder i Drammen, medeier i 
rederifirmact Bruusgaard, Kjøstcrud & Co.

Gift 1ste gang den 26de november 1869 med 
Johanne Marie Pedersen, født den 28de sep- 
tember 1848, død den 22de januar 1880.

Gift 2den gang den 13de marts 1884 med oven
nævntes søster Alexia Pedersen, født den 5te 
april 1856, datter af Alexander Pedersen og Elisabeth 
Heintz.

Af 1ste ægteskab:
X. 1. Johan Alexander Bruusgaard, født den 21de 

november 1870, død 1888 som sømand.
2. Carl Bruusgaard, født den Ilte mai 1872, landmand.
3. Ragna Bruusgaard, født den 6te august 1874, død 

don 10de marts 1875.
4. Martin Henrik Bruusgaard,fødtden4defebruar 1876.
5. Einar Bruusgaard, født den 8de februar 1877.
6. Alexander Bruusgaard, født den 17de august 1878.
7. Johanne Marie Bruusgaard, fødtden 21de oktober 

1879.
Af 2d('t ægteskab:

8. Sigurd Bruusgaard, født den 13de januar 1885.
9. Ellen Bruusgaard, født den 21de september 1888.

10. Lilly Bruusgaard, født den 26de april 1890, dod 
den 18de januar 1894.

11. Johan Bruusgaard, født den 31te mai 1892.
12. Lilly Bruusgaard, født den 17de juni 1894.

IX. 4. Anna Sophie Bruusgaard, født den 2den juli 
1844, ugift.
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5. Hans Henrik Bruusgaard, født den 22de no
vember 1845, landmand i Amerika.

Gift med Hanna Eklnnd.
X. 1. (»laf Brunsgaard, født 1878.

2. Amalie Bruusgaard, født 1879.
3. Montan Bruusgaard, født den

IX. 6. Johanne Amalie Bruusgaard, født den 6te marts 
1850. død i Sverige 12te november 1890.

Gift med Lars «Frithiof» L ystrup Westrem . 
født 1853, agent i San Francisko.

X. 1. Johan Westrem.
2. Ivar Westrem,
3. Harald Westrem.
1. Hildur Westrem.
5. Frith iof Westrem.
6. Christian Westrem.

Samtlige bosatte i San Francisko.
IX. 7. Carl Alexander Bruusgaard, født den 7de ok

tober 1861, død 1872.
VIII. 2. «Emil» Larsen ins Kjøsterud, født den 10de 

mai 1820, hotcleier i Drammen, død sammesteds 
den 17de juli 1865.

Gift sammesteds den 16de september 1847 med 
Helene Nadderud, født i Bærum, 1821— datter 
af gaardbruger sammesteds Haakon Nadderud og 
Anna Marie Nadderud.

IX. 1. Anna Mathilde Fredrikke Kjøsterud, født paa 
Bragernæs den 12te juni 1848.

Gift sammesteds den 6te februar 1873 med Jacob 
Aker Borg, Skibsfører, bosat i Solør.

X. 1. Helene Borg, født den 20de november 1880.
2. Wil ho I mi n c (« Mi m i ») Borg, født den 12te oktober 

1882.
3. Laura Wilhelmine Berg, født 1884.

IX. 2. Hans Reinholdt Berg Kjøsterud, født paa Bra- 
gernæs den 17de marts 1851, død sammesteds den 
24de august 1865.

3. Hedvig Emilie Kjøsterud, født paa Bragernæs 
den 1ste juli 1853.

Gift sammesteds den 15te januar 1873 med 
Halfdan Hoff, født i Nordland den 20de januar 
1844, agent i Kristiania.
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X. 1. Chrst ia n Kjøsterud Hoff, født, i Drammen den 18de 
februar 1879.

2. Asla ug Hoff, født den 9de august. 1882.
3. Emil Hoff, født. 1883, død 1884.
4. Charlotte Hoff, født den 12te oktober 1888.

IX. i. Nicoline Margrethe Kjøsterud, født paa Bra
gernæs den 13de juni 1856, bor i Ncw-York.

5. F r e d r i k Hakon K j ø s t e r u d, fød t paa Bragernæs 
den 26de januar 1857, død vod kulseiling den 30te 
juli 1882.

ti. «B ei n hard» Al 1 um Kjøsterud, født paa Bragernæs 
den 18de november 1859, sømand, bor i Amerika.

7. «Aagot» Amalie Kjøsterud, født paa Bragernæs 
den 15de december 1863.

Ciift i Kristiania den 31te Mai 1893 med Lau
ritz Kristiansen, født 1856 overretssagfører, bosat 
i Sven næs i Valders.

VIII. 3. Nicolai Kjøsterud, født paa Bragernæs 1822, 
død ugift.

t. Fredrik Kjøsterud, født paa Bragernæs 13de 
december 1824, død

(lift med Jacobine Nadderud, født 1830 — 
søster af ovenstaaenee Helene Nadderud — bosat 
i Amerika.

IX. 1. Agnes Kjøsterud, født paa Bragernæs den 10de 
mai 1854.

Giftsammesteds 1885 med Edward Nachtigall, 
eonditor, bosat først i Drammen, siden i Amerika. 

X. 1. Fredrik Wilhelm Nachtigall, død i Filadelfia, 
liden.

VIII. 5. August Kjøsterud, født paa Bragernæs 1826 
død den

Gift med Margrethe Lund, der senere er gift.
IX. 1. Fredrikke Kjøsterud, gift og bor i Amerika.

2. Lars Kjøsterud, gift og bor i Amerika
3. Emil Kjøsterud, gift og bor i Amerika.

VIII. 6 Julius Kjøsterud, født paa Bragernæs 1828, 
død ugift.

7. Mathilde Helene Kjøsterud, født paa Brager
næs den 14de november 1829, død i Tønsberg den 
23de oktober 1888, ugift.

8. Elna Margrethe Kjøsterud, født paa Bragernæs
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den 9de oktober 1830, død sammesteds den 30te 
december 1866, ugift.

9. Hans Andreas Kjøsterud, født paa Bragerna\s 
den 26de mai 1832, Lærer i Tønsberg, død samme
steds den 16de april 1891, ugift.

VII. 5. «Annechen» Røer Kjøsterud, født paa Bragernæs 
den 27de august 1794, død den 29de april 1876.
Gift med Jørgen Fredrik Windt, død 1855.

VIII. 1 Christian Emil Windt, født den 1ste august 
1817, død don Ilte marts 1874, ugift.

2. «Nicolai» A ndreas Windt, født den 15de august 
1820, kasserer hos herrer Westye Egeborg & Co. 
i Kristiania, død sammesteds den 31te oktober 
1886, ugift.

VII. 6. Hans Henrik Kjøsterud, født paa Bragernæs den 
25de januar 1800, kjøbmand i Drammen, død samme
steds den 18de oktober 1867.

Gift 1ste gang den 10de juli 1821 med Tabithe 
Sophie Simers, født den 23de november 1796, død 
den 5te juni 1853 — datter af brigadelæge Abreham 
Falck Simers og Anna Margrethe Ostcnfeldt.

Gift 2den gang den 13de september 1854 med Julie 
Simers, født den 5te octobcr 1825, død den 21de februar 
1888 — søster af ovenstaaende.

VIII. 1. Datter, født den 8de april 1825, død strax.
2. Erland Kjøsterud, født i Drammen den 10de 

mai 1826, grosserer, bosat i England.
Gift med Clarisse Dedman, født i Maldon, 

England den 5te mai 1822, død i London, marts 
1891.

IX. 1 Hans Erland William Kjøsterud, født den 3die 
april 1854, druknede i eu Elv i Nord-Amerika den 

15de juni 1891 ugift.
2. Emma Tabithe (Darisse Kjøsterud, født den 

10de juli 1855, død den 31te december samme aar.
3. Emma Tabithe Clarisse Kjøsterud, født den 

26de febr. 1859, død i Lüttich den 12te oktober 1890 
Gift den 13de april 1878 med August Larsen, 

født i Drammen, premierløitnant, nu agent i London, 
ingen børn

4. Erland Jens Clark Kjøsterud, født den 27de 
august 1860, disponent for Krogstad Celluloscfabrik.
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Gift den 9de juni 1894 med Elisabeth Heiberg, 
født 1860 — datter af ovcrtoldbetjent Albert Heiberg 
i Drammen.

VIII. 3. Abraham Simcrs Kjøsterud, født den 10de 
november 1828, skibsreder og trælasthandler i 
Drammen, medlem af kommunebestyrelsen samme
steds, Direktør for Drammens Privatbank, Stor- 
tingssupleant 71—73.

Gift den 19deaugust 1856 med Hulda Eliza
beth von der Lippe Glückstad, født den 15de 
september 1833 — datter af brigadelæge Fredrik 
Georg Adler Glückstad og Anna Dorph Simers.

IX. 1. Anna Sophie Kjøsterud, fødtden 29de juni 1857. 
2. Hulda AugustaKjøsterud, fødtden 25deaug. 1859. 
3. Fredrik Kjøsterud, født den 26de august 1861, 

medeier i rederi firmaet Bruusgaard Kjøsterud & Co. 
i Drammen.

4. Abraham Simers Kjøsterud, født den 8de juli 
1863, død den 26de januar 1865.

5. Ellen Clarisse Kjøsterud, født den 16de sep
tember 1865.

Giftden 14de marts 1892 med Christoffer Myhre, 
født den 30te januar 1856, brugseicr i Drammen — 
søn af Gudmund Fredrik Myhre og Betzy Fabricius, 

X 1. Valborg Myhro, født den 6te december 1894
IX 6. Aagot Kjøsterud, født den 28de oktober 1866.

Gift den 5te september 1891 med Jens Johan 
Wilhelm Halle, fødtden6teseptember 1861,premier
løitnant i 2den akershusiske infanteribrigade, ansat 
ved den norske krigsskole, bosat i Kristiania.

X. 1. Asta Halle, født den 26de marts 1893.
IX. 7. Magdalene Kjøsterud, født den 18de mai 1869.

8. Nicoline Margrethe Kjøsterud, født den 23de 
januar 1870.

9. Ragnhild Kjøsterud, født den 3diedecember 1874. 
10. Sigrid Kjøsterud, født den 3die mai 1876.
11. Abraham Kjøsterud, født den 23de september 

1878, død den 27de november s. aar.
12. Wencke von der Lippe Glückstad Kjøsterud, 

født den 27de mai 1880.
VIII. 4. Anna Margrethe Kjøsterud, født den 9de 

juni 1830.
P. K u o p h Røhr: Stamtavle. 3
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Gift den 30de juli 1852 med «Christian» 
Henrik Johan Wriedt født i Kiel den 17de 
april 1825, bryggerieier i Drammen, død samme
steds den 17de marts 1882.

IX. 1. Tabithe Sophie Wriedt, født den 5te mai 1854, 
død den Ilte december 1859.

2. Gustav Meyn Wriedt, født den 6te november 
1855, bryggerieier i Drammen.

Gift den 20de november 1880 med Eleonore 
Holm, født i Drammen den 6te april 1859.

X. 1. Christian Wriedt, født den 5te august 1883.
2. ArveW riedt, født den 14. juli 1885,død den 30.april 1888.
3. Nora Wriedt, født den 14de marts 1887.

IX. 3. Conrad Warnecke Wriedt, fødtden 15de februar 
1857, død den 6te mai 1858.

4. Tabithe Sophie Wri ed t, født den 20de marts 1858.
Gift den 30te juli 1884 med Wilhelm Henrik 

Giese, født den 5te oktober 1857, sogneprest i Bardes
holm i Holstein.

X. 1. Wilhelm Giese, født den 12tc oktober 1885.
2. Margrethe Giese, født den 2den marts 1887.
3. Marie Giese, født den 4de marts 1889.
4. Christian Giese, født den 6te november 1890.
5. Clara Giese, født den 10 februar 1892.
6. Tabithe Giese, født den 17de mai 1893.
7. Ragnhild Giese, født den 27de november 1894.

IX. 5. Doris Wriedt, født den 6te mai 1859, død den 
7de mai 1862.

6. Hans Kjøsterud Wriedt, fødtden 7deapril 1860, 
død 20de december s. aar.

7. Wilhelmine Nicoline Wriedt, født den 1ste 
februar 1863.

VIII. 5. Nicoline Kjøsterud, fødtden 20dejanuar 1832, 
død i Drammen den 29de november 1876.

Gift sammesteds den 30te mai 1854 med H a ra 1 d 
Lyche, født den 8de april 1827 bog- og papir
handel samt bogtrykkeri i Drammen, stadshaupt- 
mand sammesteds, død den 1ste september 1887.

IX. 1. «Axel» Ivar Lyche, født den 9de marts 1855, med- 
eier i firmaet Harald Lyche & Co. i Drammen.

Gift den 3diejuni 1883 med Elizabeth Scheel, 
født i Drammen den 4de august 1859.
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X. 1. Lin a Lye h e, født den 6. marts 1884, død den 24. juli 1889.
2. O ti lie Ly ehe, født den 28de juni 1886.
3. Fanny Lychc, født den 20de juli 1889. 
k Elizabeth Lychc, født den 1ste mai 1891.
5. Edith Lychc, født den 12te marts 1893.
6. udøbt, født den 22de januar 1895.

IX. 2. Einar H ans H eycrdah 1 Lyche, født den 3d ic ok
tober 1856, død den 10de juni 1860.

3. T a b i t h c S op h i e L yc h e, født den 23de februar 1858.
4. Dorthea Christiane Lyche, født den 8de januar 

1860.
5. Einar Hans Heyerdahl Lyche, født den 8de 

marts 1861, død den 10de september, s. aar.
6. «Margrethe» Olava Lyche, født den 24de no

vember 1862.
Gift den 30te mai 1888 med Nicolai Andreas 

«Bull» Kjøsterud, født den 27de september 1856. 
Se side 36.

7. Hans Kjøsterud Lyche, født den 24de december 
1864.

8. Harald Lyche, født den 29de juli 1866, prak
tiserende læge i Sogndal i Sogn.

9. Clara Erlanda Lyche, født den 22de mai 1868, 
død den 18de januar 1870.

10. Lina Lyche, født den 30de oktober 1869.
Gift den 24de oktober 1891 med Nils Falck- 

Ytter, født i Kristiania 18de februar 1864, boghandler 
sammesteds.

X. 1. Aksel Wilhelm Falck-Ytter, født i Kristiania den 
20de juli 1892.

IX. 11. Erling Lyche, født den 6te januar 1871, stud med
IX. 12. Johannes Lyche, født den 27de august 1872, død 

den 11te juni 1889.
13. Sigrid Lyche, født den 11te december 1873.

VIII. 6. Datter, født den 2den juni 1834, død strax.
7. Nicolai Andreas Buli Kjøsterud, født den 

Ilte december 1839, død 1840.
Af 2det ægteskab:

8. Anna Margrethe Kjøsterud, født den 10de 
oktober 1855.

Gift den 5te juni 1886 med Thorgier Andreas 
Siqveland, født i Christiansand den 24de mai
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1856, grosserer, bosat i Kristiania, — søn af 
bankadministrator og Kjøbmand i Christiansand 
Tobias Siqveland og ... . Heimbeck (ingen børn). 

VIII. 9. Nicolai Andreas «Bull» Kjøsterud, født den 
27de september 1856, grosserer i Drammen, med- 
eier i rederifirmaet Bruusgaard, Kjøsterud & Co. 
sammesteds, disponent for Krogstad spigerfabrik.

Gift den 30te mai 1888 med Margrethe 
Olava Lyche, født den 14de november 1862. Se 
side 35.

IX. 1. Hans Henrik Kjøsterud, født den 24dc april 1889. 
2. Fin Kjøsterud, født den 27de juni 1890.

VHI. 10. Thorvald Sophus Kjøsterud, født den 27de 
august 1857, død den 30te marts 1874, faldt overbord.

11. Hans Julius Kjøsterud, fødtden 27de august 
1857, død 15de januar 1863.

12. Tabithe Sophie Kjøsterud, født den 14de ja
nuar 1858, død paa Øhren pr. Drammen den 28de 
juni 1881, ugift.

13. Christian Fredrik Kjøsterud, født den 27de 
november 1859, grosserer, eier af Moss preservering 
Co. paa Moss, død sammestedsden 26de august 1891.

Gift den 5te juni 1889 med Marie Borelly, 
født i Drammen den 24de september 1867 — 
datter af Jean Borelly i Drammen og Marie Ihlen — 
er senere gift med stadsadvokat Hans Severin 
Fürst.

IX. 1. Fritz Kjøsterud, født den 10de november 1890.
2. Christiane Fredrikke Kjøsterud, fødtden 17de 

december 1891, død den 7de februar 1892.
VIII. 14. Annecken Elisabeth Kjøsterud, født 1860, 

død den 18de december 1866.
15. «Hans» Julius Kjøsterud, født den 5te juni 

1864, bosat i California.
Gift 1889 med Fred rikke Chri stophersen, 

fra Drammen.
IX. 1. Julie Kjøsterud, født 1890.

2. Ruth Kjøsterud, født 1891.
3. Rolland Kjøsterud, født 1892.

VIII. 16. «Rolf» Simers Kjøsterud, født den 23de mai 
1865, bosat i California.

Gift 1890 med H i Ida Dietrich s fra Fredrikstad.
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IX. 1. Alf Kjøsterud, født 1891.
VIII. 17. Annccken El i zabeth Kj østerud, født den 1ste 

februar 1868, død 1870.
Af 2det ægteskab:

VI. 4. Anna Sophie Muu's, født paa Bragernæs den 12te no
vember 1775, død ved Kristiania den 17de januar 1862.

Gift med Westye Egeberg, født den 16de august 
1770, grosserer i Kristiania, død sammesteds den 29de februar 
1831.

VII. 1. Johan Henrik Egeberg, født i Kristiania den 23de 
januar 1804, stud 1820, cand. jur 1825, kopist 1829, bu
reauchef i finantsdepartementet 1838, const. og virkelig 
assessor- i akershus stiftsoverret 1849, sorenskriver i 
Trygstad 1855, senere sorenskriver i Aker. (R1. St. O. O.) 
død i Kristiania den 2den juni 1894.

Gift den 12te november 1833 med Johanne Hen
riette Meyer, født den 26de mai 1812, død i Kristiania 
den 18de december 1893, ingen børn.

2. «Westyc» Ma rti n i us Egeborg, født i Kristiania den 
8de mai 1805, ritmester, konsul, grosserer i Kristiania. 
(R1. St. O. O.).

3, Andreas Schaft Egeberg, født i Kristiania den 9de 
juli 1807, cand. theol. 1831, res cap., Indviken 1833, 
sogneprest til Hafslo 1840, afskjed 1856, senere kjøbt 
gaarden Nordre Aas i Aas præstegjæld, hvor han nu 
er bosiddende.

Gift den 17de januar 1834 i Moss med Christiane 
Louise Scheel, født i Moss den 2den juli 1811, død 
paa Nordre Aas den 23de marts 1886 — datter at skibs
fører, dansk vicekonsul i Moss, lodsoldermand Christian 
Fredrik Scheel og Sophie Catharina Hesselberg.

VIII. 1. Sophie Christiane Egeberg, født den 14de 
oktober 1834, død den 12te juli 1861, børnløs.

Gift den 21de mai 1856 med Ove Casper 
Gunerius Melbye, født i Trygstad den 7de no
vember 1823, cand. jur. 1849, kopist 1852, const. 
fuldmægtig i finantsdepartementet 1859, virkelig do., 
bureauchef, stempelpapirforvalter i Kristiania, død 
den 21de marts 1894 — søn af lensmand i Tryg, 
stad Gulbrand Mellye og ... . Due — blev senere 
gift med Sophie Munch.
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2. Else (lude Egeborg, fødtden20de september 1836.
Gift den 28de september 1859 med Harald 

Wilhelm Ottesen, født den 1ste december 1830, 
overlærer ved Kristiania Kathedralskole.

IX. 1. Louise Ottesen', født den 26de mai 1860.
Gift med Harald Keilhau,født 1854., cand. jur., 

død i Kristiania den 28de september 1890.
X. 1. Oh r isti an Wil hel m Kcilhau, født den 30te juli 1888. 

IX. 2. Johan Henrik Egeberg Ottesen, født den 4de 
juli 1862, premicriøitnant i kavallerict.

3. Marie Ottesen, født den 26de juli 1865.
4. Andreas Egeberg Ottesen, født den 18de oktober 

1872, stud jur.
VIII. 3. Westye Egeberg, født den 6te august 1838, 

farmer i Kausas i Nordamerika.
Gift med Hagar T h or s ten s en — ingen børn.

4. Christian Fredrik Scheel Egeberg, født i 
Hafslo den 7de november 1840, cand. jur., død 
paa nordre Aas den 25de juni 1869.

5. Louise Egeberg, født den 5te september 1843.
Gift den 14de juli 1880 med Carl Tråen, 

født den 12te december 1847, skolebestyrer i Brevik. 
IX. 1. Carl Andreas Egeberg Tråen, født den 28de 

november 1883.
2. Alf Egeberg Tråen, født den 29de september 1885.
3. Einar Egeberg Tråen, født den 15de mai 1887. 

XII. 4. Karsten Tank Egeberg, født i Kristiania den 3die 
juni 1808, proprietær, død i Baden-Baden den 13de de
cember 1860.

Gift i England 1855 med Anna Ridley, født den 
19de august 1832 — der senere blev gift med Henrik 
Ch ri stia n Borchgrevi nk.

VIII. 1. Louise Ridley Egeberg, født den 13de sep
tember 1856.

Gift den Ilte september 1880 med Ove G ude, 
født paa Jarlsberg den Ilte september 1853, kam
merherre og legationssekretær, bosat i London. 
(R.1 St. O. O.) (R. N. O.) (K.2 Sch. Albr. O.) (R. 
Pr. Kr. O. 2 kl.) (R.1 Bd. Z. L. O.) (R. Pr. r. 0. 
O. 3. kl.) (R. Sp. C. III O) — søn af landskabs
maler og professor Hans Fredrik Gude og Juliane 
Charlotte Anker.
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IX. 1. Hans Carsten Anker Gude, født i Stockholm 
den 1ste september 1881, død i Kristiania den 19dc 
juli 1886.

2. Ove Egeberg Gude, født i Berlin den 15de mai 1885.
3. Ingeborg Gude, født i Øybin ved Zellan Sachsen 

den 31te august 1890.
4. Sigrid Gude, født i London den 3die februar 1892. 

VII. 5. Christian August Egeberg, født i Kristiania den 
5te august 1809, student, 2den examen 1829, medicinsk 
embedsexamen 1833, doctor, batterichirurg, død paa 
gaarden Gyssestad i Bærum den 6te juni 1874.

Gift i Trondhjem den 2den oktober 1840 med «Jean
nette» Marie Broch, født i Kristiania den 9de juni 1819, 
datter af oberst, senere generalmajor Theodor Christian 
Anton Broch og Josefa Unger.

VIII. 1. «Fanny» Josefa Egeberg, født paa gaarden 
Gahn ved Øieren den 13de september 1841.

Gift den 24de juni 1876 med Louis d’Avautr 
fransk baron og eiendomsbcsidder, bosat i Beau
mont du Perigard i Dardogne i Frankrige, død 
sammesteds den 7de december 1893 — ingen børn.

2. «Anna» Sophie Egeberg, født i Kristiania den 
19dc august 1843, componistinde.

3. «Theodor» Christian Egeberg, født i Kristiania 
den 23de februar 1847, doctor, livmedicus, bosat 
i Kristiania (R.1 W. O.) (R. Pr. r. 0. O. 3. kl.) 

Gift i Stockholm den 26dc oktober 1875 med
Anna «Karen» Louise Dahll, født i Kristi
ania den 21de juli 1852, død sammesteds den 6te 
november 1880 — datter af forh. statsraad, oberst 
Lars Dahll og « Siren» Marie Gerhardine Finne. 

IX. 1. Christian August Egeberg, født den 28de oktober 
1880, død den 10de november s. aar.

VIII. 4. Jeannette Marie Egeberg, fødtden20defebruar 
1850, død i Kristiania den 10de november 1857.

5. Betty Egeberg født den 21de mai 1853.
Gift den 1ste mai 1883 med Jens Frø lieh 

Tandberg, født den 13de mai 1852, cand. theol. 
1875, udnævnt 1890 til pastor i Kristiansand — 
ingen børn.

6. «Fredrikke» Julie Augusta Egeberg, født den 
9de juni 1855.
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Gift i Kristiania den 27de mai 1876 med Hjal
mar Lindboe, født i Aker den 6te juli 1847. 
sanitetscaptain, bosat Lian pr. Kristiania.

IX. 1. Jeannette Marie Lindboe, født i Kristiania den 
16de april 1877, død den 8de juni 1886.

2. Carl Jacob Waldemar Oxholm Lindboe, født 
i Kristiania den 12te september. 1879.

3. Theodor Christian Broeh Lindboe født i He
lingen annex til Fedt sogn den 10de august 1881.

4. Christian August Egeberg Lindboe, født paa 
Lian pr. Kristiania den 31te marts 1887.

5. Betty Lindboe født paa Lian den 26de mai 1890. 
VII.6. Peder Cappelen Egeberg, født i Kristiania den 1ste 

november 1810, officer 1827, premierløitnant 1834, rit
mester 1850, afsked 1852, grosserer i Kristiania (R. N. O.), 
død sammesteds den 8de juli 1874.

Gift i Moss deu 22de november 1837 med Hanna 
Wilhelmine Scheel, født i Moss den 9de december 
1813, død i Kristiania den 29de december 1871 —søster 
af Christiane Louise Scheel. Se side 37.

VIII. 1. Augusta Egeberg, født den 3dic december 1838.
Gift den 28de. september 1860 med Fredrik 

Gjertsen, født den 1ste november 1831, skole
bestyrer i Kristiania, (R.1 St. O. O.)

IX. 1. Fredrik Gjertsen, født den 13de april 1863, cand. 
mag., lærer ved Gjcrtsens skole i Kristiania.

Gift den 15de juli 1893 med Lilla Rynning. 
født paa Kongsvingcr den 25de september 1864.

X. 1. Fredrik Gjertsen, født den 4de april 1894.
IX. 2. Per Egeberg Gjertsen, født den 5te marts 1865, 

premierløitnant i saniteten, cand. med., bestyrer af 
Tidemands ortopediske institut i Kristiania.

Gift den 10de mai 1894 med Dagny Sommer- 
felt, født den 18de november 1870.

3. Louise Gjertsen, født den 21de december 1866.
Gift den 17de juli 1893 med Axel Sommer

felt, født den 3die december 1860, lærer ved middel- 
og realskolen i Throndhjem.

X. 1. Inger Sommerfelt, født den 29de juli 1891, død 
den 29de august 1893.

2. Alf Sommerfelt, født den 23de november 1892.
3. Erna Sommerfelt, født den 1894.
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IX. 4. Annette Gjertsen, født den 30te januar 1871.
Gift den 5te september 1894 med Herman 

Løvenschiold, født den 20de juni 1869, premier- 
løitnant ved den 2den akershusiske infanteribrigade, 
bosat i Kristiania — søn af cand. jur. Herman 
Løvenschiold til Ravnæs og Vilhelmine Johanne 
Clausinc Heftye.

5. Christian August Gjertsen, født den 6te juli 
1875, student 1893, cadet 1894.

6. Gjert Gjertsen, født den 9de juni 1877, gymnasiast.
7. Adolph Tidemand Gjertsen, født den 10de 

februar 1880, død den 8de mai 1884.
VIII. 2. «Ferdinand» Julian Egeberg, født den 23de 

november 1842, gjennemgik den daværende 6-aarige 
søkrigsskole fra 1857—63, udnævnt til second- 
løitnant i marinen 1864 og senere premierløjtnant, 
tog afsked 1874, var med kongl. stipendium i 
engelsk orlogstjeneste 1865—68, kabinetskammer
herre ved det norske hof, (R.1 St. O. O.), (R. N. O.), 
(Storoff. It. Kr. O.), (K. Part Conc O.) K1. Sj). 
C. III O.) (of. Fr. æ. L.) (K.2 N. O.) bosat i Kri
stiania.

Gift den 7de marts 1875 med Lucy Parr, 
født den 14de oktober 1853.

IX. 1. Wcstye Parr Egeberg, født den 21de april 1877. 
2. Lilly Annette Egeberg, født den 31te august 1878. 
3. OscarFredrik Egeberg, født den 23demarts 1883. 
4 Esther Lucy Egeberg, født den Ilte april 1887. 
5. Ferdinand Peder Egeberg, født den 20de august 

1889.
VIII. 3. Anette Louise Henriette Egeberg, født den 

5te marts 1847, død i Kristiania ugift den 15te 
december 1870.

4. «F'.inar» Westye Egeberg, født den 23de juli 1851, 
grosserer i Kristiania, (Westye Egeberg & Co.) (R.

Fr. æ. L.)
Gift den 5te september 1877 med «Birgitte» 

Halvordinc Schou, født den 12te januar 1857 
— datter af fabrikeier Halvor Schou paa Sindsen 
og hustru Cecilie f. Crowe.

IX. 1. Peder Cappelen Egeberg, fødtden 1stejuli 1878, 
død den 14de februar 1879.
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2. Cecilie Schou Egeberg, født den 17dejanuar 1880. 
3. Hermine Egeberg, født den 14de november 1881. 
4. Einar WestyeEgeberg, født den 24de januar 1883. 
5. Dagny Egeberg, født den 12te mai 1885.
6. John Schou Egeberg, født den Iste mai 1888.
7. Lucy Anette Egeberg, født den 14de juli 1891.
8. Halvor Schou Egeberg, født den 13de april 1893. 

VII. 7. Annecken Fredrikke Sophie Egeberg, født den 
23de november 1815, død ugift den 16de mai 1861.

V. 2. Ambjørg Maria Røer, født paa Bragernæs den 24de 
april 1738, død hos sin svigersøn sognepræst Gustav 
Klem paa Stokke præstegaard den 29de april 1826.

Gift i Bragernæs kirke den 19de juli 1771 (vedkongl. 
bevilling i huset) med G od berg Paul sen, født i Slesvig, 
blev af den danske regjering indkaldt derfra, forat have 
tilsyn med istandsættelse af grynmøller her i landet. 
Kjøbte gaarden Møllenhoff* paa Ekcr med dertil hø
rende anlæg og betydelige skove for 16 000 spdl., hvor 
han udvidede driften betydelig. (Den nuværende hoved
bygning, der fremdeles staar paa gaarden er bygget af 
ham ; anlæggene ere nu nedlagte og efterat gaarden 
er gaaet igjennem forskjellige hænder, er denne nu 
bleven nedre Ekers prestegaard) han døde den 
havde tidligere været gift med Regina med
hvem han havde flere børn).

VI. 1. Paul Paulsen, født paa Møllenhoff den 30te juni 1772, 
død liden.

2. Regina Paulsen, født paa MøllenhofT den 20de januar 
1774, død paa Svarstad prestegaard i Lardai (Jarlsberg) 
den 18de marts 1815, begravet paa Stokke kirkegaard.

Gift den 25de februar 1800 med Gustav Klem, født 
i Lom den 4de september 1764, sogneprest i Lardai 1799— 
1815 i Stokke til 1832, han blev senere gift den 30te januar 
1816 med Agathe Dahil — død den 21de september 1836 
(se stamtavlen Klem).

VII. 1. Pctronellc Marie Grønbeck Klem, født den 8de 
mai 1801, død i Kragerø den 15de juni 1881.

Gift den 15de januar 1827 med Christian Gicrløff, 
født den 13de december 1798, trælasthandler i Kragerø, 
død der den 5te januar 1856.

* Værkseier Hans Røer (se side 12) var ogsaa i endel aar eier af gaarden Møllehoft.
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VIII. 1. Regina Christinc Gierl off, født i Kragerø den 
2den december 1827.

Gift den 15de februar 1850 med Joha n Fredr i k 
Falchenberg, født den 19de februar 1819, skibs- 
captain, assistent ved Kristiania toldbod, søn af 
Stiger Hartwig Falchenberg 1792—1857 og 
Sine Cathrine Røhll 1798 -1867.

IX. 1. Christian Geirløff Falchenberg, født i Kragerø 
den 31te oktober 1850, skibscaptain, formodentlig 
forlist med dampskib «Tordenskjold» i 1894.

Gift med Pauline Marie Schultz, født i 
Hamburg den 10de januar 1869.

X. 1. Herman Christian Falchenberg, født den 18de 
august 1891.

2 Marie Sophie Falchenberg, fødtden 3die november 
1892.

IX. 2. Cathrine Marie Falchenberg, født den 22deapril 1852.
Gift den 29de december 1879 med Axel Ekeberg, 

født i Tønsberg den 30te august 1851, lærer ved Kristiania 
Almueskole, nu fattigforstander.

X. 1. Sigrid Ekeberg, født den 21de september 1880.
2. Margit Ekeberg, født den 31te marts 1882.
3. Birger Andreas Ekeberg, fødtden 22de januar 1889. 

IX. 3. Johanne Regine Falchenberg, født den 14de april 
1854, død i Kristiania den 2den december 1883.

4. H artwig Falchenberg, fødtden 24de juni 1857, 
ansat ved et mæglercontor i Greenach, død der den 
3die december 1886.

4. Birger Andreas Falchenberg, født den 14de 
april 1860, død som styrmand den 5te februar 1884. 
(Faldt overbord paa en reise i Vestindien.)

6. Petronclle Marie Falchenberg, født den 18de 
mai 1863.

Gift 1893 med Teilet' Plcsner, agent, bosat i 
Kristiania.

X. 1. Christian Hartwig Piesner, født den 2den sep
tember 1894.

IX. 7. Laura Hcrmandine Falchenberg, født den 15de 
juni 1865.

Gift i Kristiania den 24de april 1888 med Chri
stian Stadheim, født i Sunelven den 10de sep
tember 1852, lærer vod Kristiania folkeskole.
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X. 1. Johan Fredrik Falchenberg Stad heim, født den 
ôte februar 1889.

IX. 8. Johan Fredrik Falchenberg, født den 16de no
vember 1868, død den 26de januar 1870.

9. Sophie Klem Falchenberg, født den Ilte juni 
1871, død i Kristiania den 10de juni 1876.

VIII. 2. Christian Gierløff, født den 1ste februar 1829, 
skibsreder og trælasthandler i Kragerø.

Gift i Bergen den 21dé august 1867 med Sophie 
Regine Klem, fødtden 3die novbr. 1842, se side 47. 

IX. 1. Gustav Klem Gierløff, født den 23de juli 1868, 
død den 27de februar 1869.

2. Petronelle Marie Gierløff, født den 3die sep
tember 1869, død den 30te mai 1891.

3. Christian Gierløff, født den 3die januar 1872, 
ansat ved faderens forretning siden 1893.

4. Gustav Klem Gi erløff, fødtden 22de februar 1873, 
død den 30te april 1893.

5. Carl Sophus Gierløff, født den 5te marts 1875, 
død den 22de august s. aar.

6. Hedvig Charlotte Gierløff, født den 22de juli 
1876, død den 15de mai 1880.

7. Andreas Gierløff, født den 12te februar 1879, dø<l 
den 28de juli s. aar.

8. Anna Kirstine Hedvig Gierløff, født den 12te 
mai 1881.

9. Aagot Gierløff, født den 15te februar 1883.
10. Sophie Regine Gierløff, født den 14de mai 1885.
11. Johan Iver Neumann Gierløff, født don 12te 

marts 1889.
VIII. 3. Gustav Klem Gierløff, fødtden 22de april 1831, 

tidligere skibscaptain, driver nu tiælastforretning 
sammen med broderen Ole Duns Gierløff i Kragerø.

Gift den 15te januar 1863 med Marie Sophie 
Cathrine Hassel, født den 21de mai 1844(datter 
af grosserer i Kragerø Peter Johan Hassel og Flise 
Cathrine Sørensen).

IX. 1. Christiane Marie Gierløff, født den 26de sep
tember 1864.

Gift den ? 1894 med Anton Pedersen, damp- 
skibscaptain, bosat i Bergen.

2. F.l i se Pot ronel le Gierløff, født den22de marts 1867.
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Gift den 15de februar 1893 med Gustav Klein, 
født den Ilte december 1858, se side 48.

3. Peter Hassel Gierløff fødtden 12te januar 1869, 
farmaceut ved Kragerø apothck.

4 Gustav Klem Gierløff, født den Ilte marts 1871, 
styrmand paa et damkskib.

5. Marie Gierløff, født den 28de november 1872.
6. Gotfricd Gierløff, født den 22de januar 1874, død 

januar 1894 paa søen,
7. Sophus Klem Gierløff, født den 23de januar 1876, 

lærling ved det mek. værksted i Porsgrund.
8. Christian Peter Grønbech Gierløff, født den 

6te juni 1879.
9. Kate Gjcrløff, født den 30te november 1881.

10. Birger Johannes Gierløff, fødtden 13de mai 1884.
11. Trygve Hassel Gierløff, født den 29de oktober 1887. 

VIII. 4. Agatha Gierløff, født den 27de september 1832, 
driver tegne- og broderiforretning i Kragerø.

5. Johanne Sophie Gierløff, født den 17de sc]>- 
tember 1837, driver tegne- og broderiforretning i 
Kragerø.

6 Ole Duus Gierløff, født den 19de januar 1840, 
driver trælastforretning sammen med broderen 
Gustav Klem Gierløff i Kragerø.

Gift i Bergen den 24de september 1871 med 
Agathe Klem, født den 13de oktober 1851, død 
den 18de september 1872. Se side 47.

IX. 1. Agathe Magdalene Gierløff, født den 24de au
gust 1872.

VII. 2 Johannes Godberg Klem, født i Lardai den 15de 
august 1802, skibscaptain og skibsreder, bosat paa gaarden 
Sjuve i Sandeherred, død der den 13de oktober 1862.

Gift den 28de december 1837 med Maren Sophie 
Nielsen, født i Lardai den 22de april 1816, død i Kri
stiania 6te april 1895 (datter af storthingsmand Per 
Nielsen Hemb og Marie Ekcnæs).

VIII. 1. Regine Marie Agathe Klem, født den 30te 
november 1838.

Gift den 23de december 1874 med sin fætter 
Fingal Klem, født den 16de august 1835, dis
ponent og aktieeier i Sproo iscompani, død i Kri
stiania den 21de januar 1892.
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2. G us ta va Petrea Klem, født den 9de september 
1840, bosat i Kristiania.
3. CarolineDortheaKlem, født den 1ste november 

1842, død den 5te november 1854.
4. Marie Klem, født den 27de September 1844.

Gift den 29de marts 1870 med Abraham Ja
cobsen Freberg, født i Sande-herred den 13de 
februar 1844, skibsreder i Sandefjord.

IX. 1. Thorine Freberg, født den 25de december 1870.
2. Johannes Klem Freberg, født den 25de januar 

1872, for nærværende i udlandet for uddannelse i sprog.
3. Gustav Freberg, født den 20de marts 1873, farer 

tilsøs som 1ste styrmand.
4. Jacob Christophersen Freberg, født den 29de 

juni 1874, agronom og eier af en landeiendom.
5. Torbjørn Freberg, født den 17de oktober 1875, 

tandlægeclcv.
6. Maren Sophie Freberg, født den 26de februar 

1877, uddannes ved Kristiania Handelsgymnasium.
7. Abraham Freberg, født den 18de august 1878, 

realgymnasiast.
8. Arne Freberg, født den 7de februar 1880.
9. Sigurd Freberg, født den 22de september 1881.

10. Marie Freberg, født den 15de marts 1887.
VIII. 5. Hermine Augusta Klem, født den 23de no

vember 1848.
Gift den 10de februar 1886 med fætteren Paul 

Klem, født den 3dic november 1843, skibscaptain, 
se side 49.

6. Johanne Sophie Klem , født den 27de august 
1852, bosat i Kristiania.

7. Petra Klem, født den 2den juni 1854, død i 
Sandefjord den 24de mai 1882.

Gift den 30te juli 1874 med Gerhard Johan Sø- 
rense n, født paa gaarden Nordby i Sande herred 
den 20de december 1847, skibscaptain, blev i 1887 
udnævnt til havnefoged og lodsoldermand i Vardø, 
i 1894 ansat som fiskeriinspektør for Finmarken.

IX. 1. Marie Sørensen, født den 19de juni 1875.
2. Ingrid Sørensen, født den 12te august 1877.
3. Christen Lorentz Sørensen, født den 14de ok

tober 1878.
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4. Johanne Sørensen, født den 6te september 1880. 
VIH. 8. Gustav Klem, født den 27de november 1855, 

død som sømand den Ilte marts 1872.
9. Per Nielsen Klem, født den 23de december 1857, 

ingeniør ved statens kanalvæsen i Kristiania.
10. Agathe Klem, født den 23de december 1857, 

bosat i Kristiania.
11. Caroline Dorthea Klem, født den 20de marts 

1859, bosat i Kristiania.
VII. 3. Gustav Gottfried Klem, født den 10de januar 1805, 

overtoldbetjent i Bergen, død i Kragerø den 13de febr. 1892.
Gift den 16de april 1841 med Hedvig Charlotte 

Neumann, født paa Odals værk den 13de november 
1808, død i Kragerø den 1ste juli 1892 (datter af jern- 
værkseier Jacob Hersleb Neumann og Else Dorthea Juel). 

VIII. 1. Sophie Regine Klem, fødtden 3dienovbr. 1842.
Gift den 21de august 1867 med Christian 

Gierløff, født den 1ste februar 1829, skibsreder 
og trælasthanglcr i Kragerø. Se side 44.

2. Gustava Jacobine Klem, født den 16de de
cember 1847, død den 30te januar 1878.

Gift i Bergen den 9de juni 1869 med Lyder 
Bartholomeus Sivertsen, født den 16de mai 
1844, landhandler i indre Holmedal i Søndfjord. 

IX. 1. Carl Martin Sivertsen, født den 16de november 
1872, ansat ved handelscontor i Berge.n

2. Bernth, Sivertsen, fødtden 17de september 1875, 
ansat ved handelscontor i Bergen.

VIII. 3. Agathe Klem, født den 13de oktober 1851, død 
den 18de september 1872.

Gift den 24de september 1871 med Ole Duus 
Gierløff, født den 19de januar 1840. Se side. 45.

VII. 4. Sophie Ambjørgine Klem, født i Lardai den 21de 
januar 1806, død ugift i Kragerø den 14de december 1893. 

5. Fredrik Anton Klem, født i Lardai den 15de august 
1808, fuldmægtig hos Winge & Co. i Kristiania, død den 
24de september 1859.

Gift i Kristiania med Anna Louise Olsen, født 
den 9de mai 1817. (Datter af bagermester sammesteds 
Ernst Jens Olsen og Gunhild Hansdt.

VIII. 1. Regina Fredrikke Louise Klem, født den 
30te juni 1839.
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2. Gustav Adolph Johan Klem, fødtden 29de 
november 1841, død den 24de decembör 1842.

3. Gustav Adolph Klem, født den 15de juli 1843, 
død den 30te april 1848.

4. Agnes Gudbjørg Klem, født den 25de december 
1845, død den 27de april 1851.

5. Hedvig Agathe Klem, født den 8dc mai 1848, 
død den 15dc oktober 1849.

VII, 6. Peder Grønbeck Klem, født i Lardai den 30te mai 
1810, havnefoged i Larvik, død der den 24de april 1875.

Gift den 31te december 1854 med kusinen Sophie 
Magdalena Levetzau Schaffalitzky de Muchadel 
Klem, født den 6te september 1824.

VIII. 1. Sophie Magdalena Levetzau Klem, født den 
14de december 1855.

2. Regina Klem, født den 24de juni 1857.
1 Gift den 4de oktober 1883 med Louis Magnus

Vauvert, født i Porsgrund den 4de mai 1850, 
apotheker smst., søn af skibsfører Louis Vauvert 
og Jacobine Amalie Aalborg.

IX. 1. Pauline Fries Vauvert, født den 24de juli 1884.
2. Louise Vauvert, født den 22de september 1885.
3. Sophie Magdalena Schaffalitzky Vauvert, født 

den 19de august 1886.
4. Signe Vauvert, født den 22de juli 1887.
5. Jacoba Vauvert, født den 27de jannar 1890.
6. Magna Regina Vauvert, født den 31te december 

1892, død den 23de august 1893.
VIII. 3. Gustav Klem, født den Ilte december 1858, læge 

i Porsgrund.
Gift den 15de januar 1893 med Elise Petronel le 

Gierløff, født den 22de martz 1867. Se side 44.
IX. 1. Evy Klem, født den december 1893.
VIII. 4. Henrik Jørgen Schlosser Klem, født den 

17de juni 1860, krydsbetjent i Kragerø.
5. Pauline Fries Klem, født den 23de februar 

1862, lærerinde ved en pigeskole i Kristiania, 
senere jordemoder smst.

6. Agathe Klem, født den 23de juni 1863, død den 
21de juni 1864.

7. Johannes Michael Godberg Klem, født den 
8de martz 1865, stud, med., telegrafist m. m.
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8. Fingal Klem, født den 16de august 1868, stud, 
med. 1888, sanitetsløitnant.

VII. 7. Herman August Klem, født i Lardai den 13de juni 
1812, pers, cap., død ved Sandefjords bad den 15de august 
1848, begr. paa Stokke kirkegaard.

Gift den Ilte septbr. 1840 med kusinen Antonette 
Paulsen, født den 10de december 1813, død i Kristi
ania den 16de mai 1887, bosat efter mandens død først 
paa Hønefos, siden i Kristiania. Se side 57.

VIII. 1. Gustav Klem, født i Stokke den 17de mai 1842, 
død den 16de august 1852.

2. Paul Klem, født i Sandsvær den 3die november 
1843, skibscaptain, bosat i Kristiania.

Gift den 10de februar 1886 med kusinen 
Hermine Augusta Klem, født den 23de novbr. 
1848, ingen børn. Se side 46.

3. «Richard» Hilarius Klem, født i Sandsværden 
31te juli 1847, læge i Kristiania.

Gift den 2den oktober 1886 med Johanna 
Theodora Wilse, født den 21de oktober 1862. 
Datter af corpslæge Jens Jacob Nicolai Thedor 
Wilse og Johanne Gerhardine Holmboe.

IX. 1. Regina Marie Klem, født den 21deseptember 1887.
2. Johannes Theodor Klem, født den 20de januar 1889.
3. Antonette Elisabeth Klem, født den 7de januar 

1891.
4. Herman August Klem, født den 7de oktober 1893. 

VIII. 4. Regine Marie Klem, født den 14dejanuar 1848, 
død ugift i Kristiania den 8de september 1875.

VI. 3. Magdalena Paulson, født paa Møllenhoff den Ilde april 
1775, død den

4. Hans Paulsen, født paa Møllenhoff den 22de april 1776 
overtog efter faderen Møllenhoff brug og var en virksom 
deltager af anlægget ved borgaelv, boede her til han kjøbte 
og tilflyttede gaarden Ullern paa Eker, hvor han døde den 
8de marts 1848.

Gift i Haug kirke paa Eker den 29de oktober 1800 med 
Maren Horgen, født den 20de april 1780, død paa 

Ullern den 9de december 1858 — datter af gaardbruger 
Peder Mortensen Horgen og Eli Pedersdatter Stenberg.

VII. 1. Godbcrg Paulsen, født paa Møllenhoff den 23de juli 
1801, gaardbruger, boede paa Møllenhoff til 1841, flyttede

P. K n o p h Bøh r : Stamtavle.
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derfra til gaarden Presterud i nærheden af Tønsberg, 
hvorfra han i 1848 flyttede til Ullern, hvor han døde den 
2den juni 1870.

Gift den 24de april 1828 med Røn au g Hans
datter Grav, født den 18de september 1868.

VIII. 1. Lina Elise Paulsen, født paa Møllen hoff den 
13de marts 1834, død under et ophold paa Ullern 
den 28de mai 1869.

Gift med Ole Aamodt, forhenv. stations
mester ved Lier station.

IX. 1. Anna Aamodt.
2. Hans Aamodt.
3. Kristian Aamodt. ,
4. Gustav Aamodt.

VIII. 2. Antonette Maric Paulsen, født paa Møllen- 
hofl’ den 2den december 1835.

Gift med Hans Eriksen, skibscaptain, bosat 
i Tønsberg, begge med børn udvandret til Sand
wichsøerne.

3. Hans Paulsen, født paa Møllen hoff den 6te marts 
1838, død paa Ullern den 16de september 1864, ugift.

4. Paul Christian Paulsen, født paa Møllenhoff 
den 5te april 1840 udvandret til Amerika.

5. Peder Paulsen, født paa Presterud den 4de februar 
1843, død ca. 1880.

Gift i 1863 med Ingeborg Hobelstad, født 
1846, bosat som enke i Haugsund, ingen børn. 

6. Mariane Dorthea Paulsen, født paa Presterud 
den 18de juni 1845 død i Brocklyn den 9de marts 
1892.

Gift med Wilhelm Helgesen, skibskaptein, 
bosat først i Tønsberg siden i Amerika, har børn 
sammesteds

7. Otilie Regina Paulsen, født paa Presterud den 
9dc september 1847, død paa Ullern den 23de 
august 1894.

Gift med Christian Ihlen, født 1838, gaard- 
bruger paa Ullern fra 1871, mangeaarigt medlem af 
Ekers herredsstyrrelse deraf flere aar dets ordfører. 
Storthingsrepresentant for Buskerud 1889—91.

IX. 1. Ragna Anethe Ihlen, født paa Ullern den 12tc 
marts 1873.
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Gift den 17de mai 1893 med Erling Lund 
født i Christiania den 27de oktober 1863, fuldmægtig 
ved Kolbjørnsens damdskibsexpedition sammesteds.

2. Johan Ihlen, født paa Ullern den 28de juli 1875, 
agronom og for tiden elev af Kongsberg skovskole.

3. Sigrid Ihlen, født paa Ullern den 3die august 1878.
4. Godberg Paulsen Ihlen, født paa Ullern den 

29de juli 1880.
5. Christian Ihlen, født paa Ullern den 24deapril 1883.
6. Helga Ihlen, født paa Ullern den 27de mai 1885.
7. Hedvig Ihlen, født paa Ullern den 9de august 1888.

VIII. 8. Otto Paulsen, født paa Ullern den 9de december 
1850, udvandret til Amerika.

VII. 2. Peder Paulsen, født paa Møllenhoff den 22de februar 
1803, død ugift paa gaarden Sem den 9de oktober 1883.

3. Ellen Marie Paulsen, født paa Møllenhoff den 7de 
juli 1804, død paa gaarden Aasen i nedre Eker den 
6te oktober 1883.

Gift den 31te Mai 1827 med Markvard Otto 
Orning Nielsen, født den 18de mai 1800, saugfoged i 
Mjøndalen, bosat paa gaarden Aasen, død der den 24de 
september 1884.

VIIÏ. 1. Randine Birgithe Nielsen, født den 21de juli 
1827, død den 29de april 1893.

Gift pinseaften 1862 med Peder Haagensen 
Aasen, født den 1ste september 1813, gaardbruger 
og eier af gaarden Aasen paa Eker, død der den 
13de december 1869.

IX. 1. Anne Pauline Aasen, født den 28de april 1863.
Gift den 5te januar 1885 med Mathias Rygh, 

født den 5te januar 1862, lærer, bosat paa Eker.
X. 1. Peder Aasen Rygh, født den 2den oktober 1886.

2. Birgit Rygh, født den 22de november 1887.
3. Thorleif Rygh, født den 8de marts 1889.
4. Dina Rygh, født den 17de april 1890.
5. Ole Arnth Rygh, født den 26de februar 1892, død 

den 13de februar 1893.
6, Aagot Rygh, født den 12te september 1893.

IX. 2. Haakon Aasen, født den 12te juni 1865.
3. Pilen Marie Aasen, født den 19de september 1867.

Gift den 30te november 1887 med Jon Rud, 
lærer paa Eker.
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X. 1. Ole Rud, født den 23de december 1888.
2. Peder Rud, født den 23de juni 1890, død den Ilte 

marts 1893.
3. Dina Rud, født den 7de april 1893.

IX. 4. Petra Aasen, født den 12te marts 1870.
VIII. 2. Hans Jacob Nielsen, født den 9de marts 1830 

forhenværende - trælasthandler i Drammen, nu 
bosat i Tromsø.

Gift den 9de oktober 1857 med Elise Eriksen.
IX. 1. Kristine Nielsen, født den 23dc juli 1858.

2. Anders Eriksen Nielsen, født den 1860.
3. Markvard «Otto» Orning Nielsen, født den 19de 
december 1863, disponent for Drammens Damphøvleri i 
Drammen.

Gift med Sara Lorentzen, født den 19dc 
december 1862.

X. 1. Sverre Nielsen, født i Drammen den 12te oktober 
1888.

2. Gunnar Nielsen, født i Drammen den 19de juli 1889.
3. Frithjof Nielsen, født i Drammen den 1ste februar 

1891, død 19de juni s. aar.
4. Elen Nielsen, født i Drammen den 4de juli 1892.
5. Astrid Nielsen, født i Drammen den 20de august 

'1893.
IX. 4. «Einar» Emil Nielsen, født den 5te mai 1865.

5. Nils Nielsen, født den 24de mai 1867.
6. Ellen Nielsen, født den 24de juni 1873.

VIII. 3. Paul Kristian Nielsen, født den 4de marts 1832, 
ugift.

4. «Jens» Andreas Nielsen, født den 1ste marts 
1834, saugfoged i Mjøndalen.

Gift med Marthe Røren, datter af Ole Røren.
IX. 1. Olga Sophie Nielsen, født den 20de august 1868. 

Gift med Anstein Stenersen Kiev, lensmand 
paa Eker.

X. 1. Steinar Kiev, født den 18de juni 1889, død den 4de 
november s. aar.

2. Jens Andreas Kiev, født den 23de juli 1890, død 
samme dag.

3. Steinar Kiev, født den 23de februar 1892, død den 
15de april s. aar.

4. Jens Andreas Kiev, født den 23de juli 1893.
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IX. 2. Markvard Otto Orning Nielsen, født den 3die 
januar 1870

3. Ellen Marie Nielsen, fødtden 6te september 1872.
4. Magnhild Nielsen, født den Ilte marts 1879.

VIII. 5. Magnus Nielsen, født den 2den februar 1837, 
skibscaptain, bosat i Drammen, forlist vaaren 1874.

Gift den 7de december 1864 med Randine 
Augusta Rasmussen, født den 17de februar 
1842, bosat som enke i Drammen.

IX. 1. Dagny Nielsen, født den 6te september 1865.
2. Aasta Nielsen, født den 3die september 1866.
3. Markvard Otto Orning Nielsen, (antagetOrning 

som familienavn) født den 16de september 1868 
student.

4. Olaf Christian Nielsen, født den 7de september 
1869, død liden.

5. Olaf Christian Nielsen, død liden.
6. Ole Christian Nielsen, født den 16de marts 1873, 

stud. jur. (antaget ved kongl. bevilling navnet Orning 
som familienavn).

VIII. 6. Didrik Anton Nielsen, født den 24de marts 
1839, ugift.

7. Emil Nielsen, død den 1ste november 1845, ugift.
8. Emilie Nielsen, født den 22de april 1847, ugift.
9. Jensine Amalie Nielsen, født den 3die juli 
1852, ugift.

VII. 4. An necken Paulsen, født paa Møllenhoff den 21de 
april 1806, død sammesteds den 27de mai s. aar.

5. Magnus Paulsen, født paa Møllenhoff den 19deaugust 
1807, død paa Ullern ugift den 16de Juli 1881.

6. Helene Paulsen, fødtpaa Møllenhoff den 30te november 
1808, død sammesteds 1817.

7. Maren Paulsen, født paa Møllenhoff den 2den juli 
1811, død paa gaarden Nedberg den 16de juli 1883.

Gift juli 1828 med Nils Christopherson Nedberg, 
født paa gaarden Hoen paa Eker den 6te marts 1809, 
gaardbruger og eier af gaarden Nedberg paa Eker, død 
der marts 1869.

VIII. 1. Mariane Nedberg. født paa Nedberg den 5te 
september 1829, død den 18de juli 1889.

Gift med Andreas Larsen Tveten, gaard
bruger, nu bosat i Kristiania,



IX. 1. Nicolai Tveten, født den 23de juli 1856, død den 
15de august 1857.

2. Laurits Nicolai Treten født den 7de december 
1858, død den 15de marts 1864.

3. Martine Tveten, født den 28de november 1859.
Gift den 29de december 1881 med Mathias 

Kristiansen, bosat i Mjøndalcn, Eker.
4. Albert Marinius Tveten, født den 4de april 1861. 

Gift den 14de april 1885 med Dorthea Daler, 
født den 4de mai 1861.

X. 1. Kristen Daler Tveten, født den 5te marts 1886.
IX. 5. Borgine Tveten, født den 1ste januar 1864, død 

den 13de februar 1864.
6. Lauritz Tveten, født den 26de juli 1868.

VIII. 2. Kristophcr Nedhcrg, født den 19de april 1831, 
bosat paa gaarden Nikkelsrud paa Eker, død don 
21de juli 1889.

Gift 1ste gang med Mariane Stecnshorne.
Gift 2den gang vaaren 1870 med Marte An

drine Hæhre, født paa Øvre Eker den 16de sop 
tember 1849.

Af 1ste ægteskab:
IX. 1. Martine Elise Nedhcrg, død 17 aar gammel.

Af 2det ægteskab:
2. Nils Nedberg, født juli 1872, død 1892.
3. Klara Marie Nedhcrg, født den 26de december 

1874.
4. Mina Kristine Nedberg, født den 30te mai 1879.
5. Martine Nedberg, født den 10de oktober 1885.
6. Helga Nedberg, født den 9de januar 1889.

VIII. 3. Helle Marie Nedberg, født den 3die februar 
1833, død ugift den 1ste januar 1887.

4. «Thrine» Elise Nedberg, født den 17de februar 
1835, ugift, bosat i Mjøndalcn.

5. Hans Nedberg, født den 16de juni 1837, gaard 
bruger, bosat paa Øvre l^ker.

Gift dan 19de april 1873 med Karen Ols- 
datter, født den 28de september 1842.

IX. 1. Else Marie Nedhcrg, død liden.
2. Else Marie Nedberg, født den 5te april 1875 
3. Nils Nedberg, født den 23de december 1879.
4. Thora Nedberg, født don 4de april 1884.
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VIII. 6. Olaus Nedberg, født den 19dc mai 1840, gaard
bruger, bosat paa nedre Eker.

Gift den 20de november 1873 med Elise 
Marie Olsen, født den 23de august 1854.

IX. 1. Berthe Marie Nedberg, født den 17de april 1874. 
2. Maren Nedberg, født den 6te september 1875.
3. Nils Nedberg, født den 28de december 1878.
4. Ole Amt Nedberg, født den 28de december 1878, 

tvilling med foregaaende.
5. Thor Nedberg, født den 30te september 1883.

VIII. 7. Pauline Nedberg, født den 29de april 1846, 
8. Magnus Nedberg, født den 20de februar 1849, 

musiklærer, bosat i Kristiania, ugift.
9. Martine Emilie Nedberg, født den 13de de

cember 1851.
Gift den 7de marts 1870 med Hans Stenberg, 

født den 4de april 1839, gaardbruger paa nedre 
Eker, har i en aarrække været anbetroet mange 
kommunale hverv. Fortiden ordfører i fattig
kommissionen, viceordfører i herredsstyrelsen, 
medlem af skolestyret, forligelseskommissær m. m. 

IX. 1. Nils Stenberg, født den 6te februar 1870, kontorist.
2. Marie Stenberg, født den 2den november 1871.
3. Maren Stenberg, født den 6te april 1873.
4. Ole Stenberg, født den 28de juli 1875.
5. Thor Stenberg, født den 1ste december 1877.
6. Martin Stenberg, født den 26de oktober 1880.
7. Henriette Emilie Stenberg, født den 29de no

vember 1882.
8. Kristopher Stenberg, født den 5te april 1886, 

død den 23de februar 1887.
9. Kristopher Stenberg, født den 4de oktober 1888. 

10. Hans Stenberg, født den 4de juni 1894.
VIII. 10. Petra Nedberg, født den 23de november 1854.

Gift med Søren Herlufsen Nedberg, født 
paa Narverud i nedre Eker den 6te juni 1849, 
gaardbruger paa Eker.

IX. 1. Herluf Nedberg, født den 29de januar 1887.)
2. Nils Nedberg, født den 10de marts 1889.
3. Magnus Nedberg, født den 14de april 1891.

VII. 8. Annecken Paulsen, født paa Møllenhoff den 6te februar 
1813.
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Gift 1850 med Nils Klomestcn, gaardbruger paa 
gaarden Klomestcn paa Eker, død den

VIII. 1. H a n s K1 o m es ten, født 1851, udvandret til Amerika.
2. Anton Klomesten, født 1852, udvandret til 

Amerika.
VIL 9. Regine Paulsen, født paa Møllenhoff den 27de no

vember 1816, død i Drammen den 3die mai 1891.
Gift den 8de august 1849 med Georg Braun, skibs

captain, bosat i Drammen, død den 30te august 1878. 
•VIII. 1. Hans Braun, født den 31te juli 1850, død den 

3die mai 1891.
Gift den 29de marts 1880 med Thora Aas, 

2. Maren Kristine Braun, født den 31te oktober 
1852, død ugift den I8de december 1881.

VII. 10. Hans Paulsen, født paa Møllenhoff den 4dejuni 1818, 
død dagen efter.

VI.5. Paul Paulsen, født paa Møllenhoff den 13de juli 1777, 
Bestyrer af Sørgefos brug paa Modum, hvor han døde i 1822.

Gift med Helle Thorsrud, født i Lier sogn 1872, 
død paa Sørgefos 1844.

VII. 1. Godbcrg Paul sen, født paa Sørgefos den 5te septem
ber 1802, bosat sammesteds, død der ugift 1890.

2. Maric Paulsen, født paa Sørgefos 1804, død i Holme
strand den 8de Mai 1834.

Gift sammesteds 1833 med Hans Hvistendahl, 
kjøbmand, ingen børn.

3. Hans Paulsen, født paa Sørgefos den 7de september 
1805, eier af gaarden Helgerud i Norderhaug, død der 
den 5te februar 1843.

Gift i Norderhoug paa Ringciike med Grethe 
Mathea Warloc, død paa gaarden Wexhold pr. Høne
fos den 7de marts 1886, ingen børn. Datter af gaard
bruger, Hans Warloc paa Weislin i Norderhoug.

4. Elizabeth Paulsen, født paa Sørgefos den Ilte no
vember 1807, bestyrerinde af hospital i Kristiania, død 

• ugift der den Ilte Juni 1888.
5. Maren Helene Paulsen født paa Sørgefos den 1ste 

november 1809, død paa Holmsgaard i Faabcrg den 15de 
februar 1887 børnløs.

Gift i Hern næs prestegjæld med Hans W øl ner, 
født 1806, cand. theol. 1830, pers. cap. til Ringebo Ve’ 
1831, res. cap. Hcmnæs ^/ri 1835, sogneprest samme-
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steds 17/s 1843, død den . . . han havde tidligere været 
gift med Betsy Fischer død 31/s 1847, 42 aar gammel.

6. Andreas Paulsen, født paa Sørgefos den 16de Juni 
1811, gaardbruger og eier af gaarden Bjerke i Norder- 
houg, død der den 28de Juni 1871.

Gift i Norderhougs kirke med Susanna Neu
mann, født den 22de januar 1796, død den 7de de
cember 1892, datter af major Neumann paa Bjerke, 
ingen børn.

7. Antonette Paulsen, født paa Sørgefos den 10de De
cember 1813, død i Kristiania den 16de Mai 1887.

Gift den Ilte september 1840 med fætteren Her
man August Klem, født i Laurdal den 13de Juni 
1812, pers, capelian, død ved Sandefjords bad den 15de 
August 1848, se side 49.

8. Christian Paulsen, født paa Sørgefos den 13de ok
tober 1814, gaardbruger og eier af gaarden Røsseng i 
Norderhoug, hvor han døde den 20de Juni 1882.

Gift i Norderhougs kirke i december 1860 med 
Maren Mathea Lie, født den 7de september 1828, 
datter af Gaardbruger Ole Lie paa Sørum i Nordcr- 
houg.

VIII. 1. Helle Elise Paulsen, fødtden 26dejanuar 1861.
Gift med Thorvald Lerberg, født den 7de 

juli 1860, gaardbruger eg eier af gaarden Røsseng 
i Norderhaug.

IX. 1. Kristian Lerberg, født den 25de juni 1884.
2. Martin Lerberg, født den 22de november 1886, 

død 16de juli 1890.
3. Oscar Lerberg, født den 14de juni 1889.
4. Mariane Birgitte Lerberg, født den 2den juni 

1891, død 27de november 1891.
VII. 9. Johan Henrik Paulsen, født paa Sørgefos den 2den 

april 1816, brugseier sammesteds.
Gift i Norderhoug den 21de december 1876 med 

Hanna Margrethe Egge, født i Norderhoug den 7de 
august 1844, datter af gaardbruger Peder Egge i samme
steds.

VIII. 1. Paul Peder Paulsen, født den 1ste august 1880.
2. Else Helene Paulsen, født den 7de juni 1883. 

VIL 10. Jens Paulsen, født paa Sørgefos den 5te september 
.1817,gaardbruger, død sammesteds den 4de december 1875.



- 58 —

Gift i Norderhoug den 4de november 1840 med 
Maren Lie, død 1876, datter af Helge Ide paa Haldum 
i Norderhoug.

VHI. 1. Helle Pauline Hansine Paulsen, født paa 
Sørgefos den 18de juli 1843.

Gift den 17de april 1879 med Lars Nielsen 
Bjercke, født den 29de juli 1834, kjøbmand i 
Kristiania.

IX 1. Maren Bjercke, født den 24de september 1879.
2. Nils Bjercke, født den 24de september 1879, tvil

ling med foregaaende.
3. Mariane Andrea Bjercke, født den 13de februar 

1883.
VIII. 2. Paul Godberg Paulsen, født paa Sørgefos den 

26de oktober 1847, skolebestyrer, bosat paa Bjercke 
i Norderhaug.

Gift med Helle Solborg.
IX. 1. Anna Mathilde Paulsen.
VIII. 3 Anna Dorthea Paulsen, født paa Sørgefos don 

26de juni 1850.
Gift den 2den mai 1878 mod Erik Hostvedt, 

født den 25de august 1825, gaardbruger og eier 
af gaarden Hostvedt i Sandsvær pr. Skollenborg 
station.

IX. 1. Karoline Marie Hostvedt, født den 15de februar 
1879.

2. Jenny Olava Hostvedt, født den 15de april 1881. 
VIII. 4. Annette Marie Paulsen, født paa Sørgefos den 

6te december 1852.
Gift den 6te marts 1874 med Christopher 

Solberg, født den 18de juni 1837, gaardbruger 
og eier af gaarden Fjeld paa Modum.

IX. 1. Anna Mathilde Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 28de september 1874.

2. Jens Thorvald Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 3die april 1876.

3. Andrea Karoline Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 2den April 1878.

4. Karl Oscar Solberg, født paa gaarden Fjeld den 
17de februar 1880.

5. Hans Fredrik Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 26de februar 1882.
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6. Helga Kristine Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 10de Marts 1884.

7. Amanda Elida Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 5te Juli 1886.

8. Johan Otto Solberg, født paa gaarden Fjeld den 
1ste februar 1889.

9. Herman Nicolai Solberg, født paa gaarden Fjeld 
den 29de november 1891.

VIH. 5. Mathea Elizabeth Paulsen, født paa Sørgefos 
den Ilte juni 1857.

Gift den 18de juni 1893 med Martin Kol- 
bjørnsrud, født den 27de juli 1849.

6. Hans Henrik Paulsen, født paa Sørgefos den 
19de juli 1859.

7. Herman Kristopher Paulsen, født paa Sørge
fos den Ilte marts 1863. Garver i Kristiania.

Gift med Tholine Olsen, født i Vaaler den 
8de februar 1864.

IX. 1. Jenny Olava Paulsen, født den 1ste august 1888.
2. Thora Mathilde Paulsen, født den 24de januai- 

1890.
3. S i gne An n e 11 e Pa u 1 s en, født den 24de august 1892.
4. Jens Paulsen, født den 21de januar 1894.

VIII 8 Jetta Margrethe Paulsen, født paa Sørgefos 
den 16de mai 1867.

9. Johan Andreas Paulsen, født paa Sørgefos 
den 3Ote novbr. 1869.

VI. 6. Christian Paulsen, født paa Møllenhoff den 3die juli 
1779, kjøbmand i Tønsberg, hvor han døde.

Gift med Susanna...........
ATI. 1. Susanna Paulsen, født i Tønsberg 1811, død.

Gift med.................. Michelsen, skibsbygger, bosat
paa gaarden Klostad i Stokke.

VIII. 1. Mathias Michelsen, død ugift.
2. August Michelsen, død ugift.
3. Mathilde Michelsen, død ugift.
4. Henrik Michelsen, sømand.

VIL 2. Anders Bolærn Paulsen, født den Ilte juli 1814, 
død den 1ste august 1886.

Gift 1ste gang med — — Eriksen, der tidligere 
havde været gift
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(lift 2den gang med Anna Gurine Simenstad 
fra Sande født den 17de mai 1842, bosat som enke i 
Kristiania.

Af 1ste ægteskab:
VUL 1. Kristian August Paulsen, født den 24de juni 

1847, kjøbmand i Tønsberg, død der oktober 1872.
Gift 1870 med Emely Pradez fra Lüttich.

IX. 1. Sophie Kristine Marie Paulsen, født 1871, død 
1872.

VIII. 2. Susanna Paulsen, født den 17de mai 1849.
Gift 1ste gang med Severin Salvesen, 

agent i Kristiansand død ....
Gift 2den gang med Andreas Holm, bager 

i Kristiania (søn af provst Holm i det thrond- 
lijemske).

Af 1ste ægteskab:
IX. 1. Kristine Salvesen, født den 27de februar 1873.

2. Otto Sal ves en, født den 26de september 1874, død 1892.
Af 2dct ægteskab:

3. 1 barn død liden.
Af 2det ægteskab:

VIII. 3. Anders Bolærn Paulsen, fødtden 20de januar 
1868, sømand.

4. Hans Kristian Paulsen, født den 30teoktober 
1869, handelsbetjent i Kristiania.

5. Anne Kristine Paulsen, født den 13de januar 
1873.

Gift i Kristiania den 2den juli 1893 med Ole 
Kr og næ.s Midtsk a ug, sergeant.

IX. 1. Alf Nidarø Midtskaug, født den 30te januar 1894 
VII. 3. Hans Christian Paulsen, født i Tønsberg den 9de 

oktober 1817, forh. kjøbmand sammesteds, bosat der ugift. 
VI. 7. Annecken Paulsen, født paa Møllenhoffden 3diefebruar 

1781, død sammesteds 1785, 6 søndag efter trinitates.
IV. 2. Maren Røer, født paa nedre Røer den 3die april 1694. 

død sammesteds ugift den 18de september 1714.
111. 2. Hans Hansen Røer, født paa nedre Røer den 20de 

januar 1661, overtog sin svigerfars eiendom gaarden 
Horn i Lier, hvor han var bosiddende og hvis navn 
han antog som familienavn, var desuden eier af 
gaardenc Sylling og Hørthe i Lier, Viulsrud paa Ringe- 
rike samt Piltsrud paa Modum, død paa Horn den
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1ste oktober 1737, begravet paa Sylling kirkegaard den 
7de s. m , 76 aar 8 mdr. 10 dage gammel.

Gift i Sylling kirke den 29de marts 1690 (trol a/s) 
med Maren Steensdatter Horn, født paa Horn 
1664, død sammesteds 27de august 1715 (se hendes 
slægt side 89) — deres cognatiske descendenter er ikke 
medtagne i nærværende stamtavle.

IV. 1. Stecnbohr Horn, født paa Horn den 6te januar 1691, 
død------

Gift i Syllingkirke den 21de oktober 1721 med Knud 
Jensen Snatterud fra Modum.

2. Siri Horn, født paa Horn den 12te februar 1693, død 
sammesteds den 14de januar 1694.

3. Siri Horn, født paa Horn den 1ste februar 1694, død 
paa Næsodden den 13de mai 1695.

4. Hans Horn, født paa Horn den 23de marts 1696, gaard- 
brugei- og eier af gaarden Horn, død sammesteds den 
12te august 1763.

Gift i Sylling kirke den 21dc februar 1720 med kusinen 
Helle Hermansdatter Holter, født 1703, død paa 
gaarden Enger i Lier den 13de februar 1773, datter 
af gaardbruger paa Sjaastad i Lier Herman Helgesen 
Holter og Marthe Stensdatter Horn, enke efter Hans 
Hansen Røer den yngre, se side 71—89.

V. 1. Hans Horn, fedt paa Sjaastad i Lier den 22de 
september 1720, gaardbruger og eier af gaarden Horn, 
død sammesteds den 7de november 1797.

Gift i Sylling kirke den 8de april 1748 med 
Berthe OlsdatterWardahl, født i Sande sogn den 
24de novbr. 1726, død paa Horn den 8de marts 1773. 

VI. 1. Helle Horn født paa Horn den 15de august 1749, død 
den ....

Gift i Sylling kirke den 29de juni 1768 med As le 
Truls en Dignæss, gaardbruger i Hole paa Ringerike. 

2. Hans Horn, født paa Horn den 21de marts 1751 død 
sammesteds den 1ste juni s. aar.

3. Dorthea Horn, født paa Horn den 30te jan. 1753død den . ..
Gift i Sylling kirke den 6te marts 1774 med Aage 

Larsen Hæg, født 1743 død den 24de august 1820.
4. John Horn, født paa Horn den 28de februar 1755 gaard

bruger og eier af gaarden Horn, død sammesteds den 18de 
januar 1807.
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Gift i Sylling kirke den 26de juni 1777 med Toline 
Justad, fedt paa gaardeil Justad i Lier den 28de marts 
1756 død paa Horn. Datter af gaardbruger Otter Paulsen 
Justad og Siile Torgersdatter Holtsmark.

VII. 1. Hans Horn, født paa Horn den 21de marts 1780 død 
sammesteds ugift 1850.

2. Otter Horn, født paa Horn den 22de februar 1782, gaard
bruger og eier af gaarden Drag i Lier. Død den . . . .

Gift den 15de oktober 1804 med Marthe Marie 
Solborg, datter af Lars Trulscn Solberg og Marthe 
Marie Horn, se side 65. Hun blev senere gift med Hans 
Sørsdahl med hvem hun havde 4 børn.

VIII. 1. Tolinc Horn, født den 12te december 1805, død 
den 22de december 1835.

Gift i Sylling kirke den 14de oktober 1824 
med Niels Nielsen Hilsen, født den 20de mai 
1796, kirkesanger og gaardbruge r i Lier, stor- 
thingsrepræsentant for Buskeruds amt i aarene 
48—54—57, 58—59—60—62—63 og 64. En minde
støtte over ham er reist paa Frogncr kirke
gaard ved almindelig subskribtion.

2. Marthe Marie Horn, født omkr. 1807, død den ...
Gift med John Andersen Sylling, gaard

bruger og eier af gaarden «Vestre Sylling» i Lier.
VII. 3. Berthe Marie Horn, født paa Horn 1785, død paa 

gaarden Dignæss.
Gift i Sylling kirke den 24de oktober 1806 med fætteren 

Ole Asiesen Dignæss, gaardbruger ogeier afgaarden 
Dignæss i Hole sogn, død der omkring 1840. Søn af 
Asie Trulsen Dignæss og Helle Horn, se side 61.

4. Ole Horn, født paa Horn 1787 død sammesteds den 7de 
september 1788,

5. Ole Horn, født paa Horn den 6te juli 1789 gaard
bruger og eier af gaarden Horn, død der den 5te sep
tember 1864.

Gift i Sylling kirke den 2den juli 1808 med Berthe 
Simensdt. Brevig født den 17de september 1786 død 
paa Horn den 30te juli 1869.

VIII. 1. Tolinc Horn, født paa Horn den 23de november 
1808, død sammesteds den 4de april 1809.

2. Grethe Horn født paa Horn den 14de mai 1810, 
død sammesteds den 3die januar 1811.
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VIII. 3. Rand i J ohanne Horn født paa, Horn den 3die ja- 
nuar 1812 død sammesteds den 3die marts 1848, ugift.

4, Toline Horn født paa Horn den 25de november 
1813, død sammesteds den 6te mai 1815.

5. Grethe Dorthea Horn, født paa Horn den2den 
mai 1816, død den 1ste november 1894.

Gift i Sylling kirke i 1846 med Anders Olsen 
Gom næs, født 1804, gaardbruger paa Ringerike, 
død der 1890.

6. Siile Horn, født paa Horn den 8de juli 1818, 
død sammesteds ugift den 27dc november 1857.

7. Toline Horn født, paa Horn den 30te september 1820, 
død ugift sammesteds den 18de juli 1841.

8. John Horn, født paa Horn den 26deoktober 1821. 
Gaardbruger og eier af gaarden Horn, har nu 
overdraget denne til sin søn.

Gift i Sylling kirke den 19de oktober 1854 
med Marthe Hansdatter Drag, født den 15de 
august 1824. Datter af Hans Hansen Sørsdal og 
Stine Hansdt. Toverud fra Lier.

IX. 1 Ole Horn, født paa Horn den 20deapril 1855,gaard
bruger og eier af gaarden Horn,

Gift den 19de januar 1877 med Stine Solberg 
født den 3die august 1849. Datter af Ole Trulsen 
Solberg og Ingeborg Torgersdatter Skjæggerud.

X. 1. Jahn Horn, født paa Horn den 6te april 1877.
2. Ole Horn, født paa Horn den 26de november 1878.
3. Ingeborg Horn, født paa Horn den 17defebruar 1881.
4. Marthe Horn, født paa Horn den 17de februar 1881. 

Tvilling med foregaaende, død sammesteds den 6te 
april 1883.

5. Marthe Horn, født paa Horn den 3die november 1883.
6. Hans Horn tvilling med foregaaende.
7. Thora Horn, født paa Horn den 17de september 1885, 

død sammesteds den 20de september s. aar.
8. Thora Horn, født paa Horn den 24de mai 1890.

IX. 2. Hans Horn, født paa Horn den 26de september 
1857, død sammesteds den 4de oktober s. aar.

3. Berthe Helene Horn, født paa Horn den 16de 
september 1863, bosat paa Horn.

VIII. 9. Hans Horn, født paa Horn den 3die juli 1823, 
død s. m.
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10. Hanna Horn, født paa Horn den 30te august 
1824, død 1825.

11. Bent Horn, død liden.
12. Hanna Birgitte Horn, død liden.

VII. 6. Sille Horn, født paa Horn 1792, død sammesteds den 
5te marts 1795.

7. Toline Horn, født paa Horn 1793, død s. aar.
8. Dorthea Horn, født paa Horn 1795, død —

Gift i Sylling kirke den 7de april 1821 med Eugen 
Christophersen Austad, gaardbruger paa Modum.

VI. 5. Hans Horn, født paa Horn den 6te marts 1757, kjøbmand 
i Drammen, død paa Bragernæs den 30te november 1816.

Gift 1ste gang med Anna Dorthea Winge — datter 
af lensmand Winge i Sande sogn.

Gift 2den gang med Helene Dorthea Holm, født 
paa gaarden Holm i Sande den 14de juli 1760, død paa 
Bragernæs den 15de juli 1795.

Af 1ste ægteskab:
VII. 1. Berthe Nicoline Horn, født paa Bragernæs den 30te 

december 1782, død den-------
Gift med Ole Bjørnestad, forvalter ved Bærums 

jernværk.
2 Barbra Marie Horn, født paa Bragernæs den 4de 

marts 1784, død sammesteds liden.
3. Barbra Marie Horn, født paa Bragernæs den 13de 

juni 1786.
Gift med Jonas Reich, døbt i Trinitatis kirke i 

Kjøbenhavn den 25de januar 1769, søn af guldsmed 
David Reich og Marie Bertelsen, prokurator, bosat paa 
Strømsø i Drammen, død den — —, ingen børn.

4. Bent Winge Horn, født paa Bragernæs den 9de mai 
1788, død sammesteds liden.

5. Anna Kristine Horn, født paa Bragernæs den 10de 
december 1791, død sammesteds den 26de mai 1821, ugift.

Af 2det ægteskab:
6. Hans Horn, født paa Bragernæs den 29de mai 1793, 

død som kjøbmand i Drammen den 28de juli 1845.
Gift 1ste gang den 27de oktober 1818 med Edel 

Margrethe Høgby, født den 27de oktober 1800, død 
paa Bragernæs den 20de juli 1824.

Gift 2den gang paa Bragernæs den 19de december 
1826 med Susanna Helene Eleonore Tybring, født
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den 22de mai 1805, død paa Bragernæs den 23de oktober 
1873, datter af sogneprest og storthingsrepresentant for 
Drammen, Søren Tybring og 2den hustru Petronelle 
Nicoline Roede.

Af 1ste ægteskab:
VIII. 1. Annethe Horn, født paa Bragernæs oktober 1819, 

død liden.
2. Hedvig Horn, født paa Bragernæs 1820, død liden.
3. «Nicoline» Marie Horn, født paa Bragernæs 

den 20de januar 1822, bosat i Drammen.
Af 2det ægteskab:

4. Emilie Fredrikke Horn, født paa Bragernæs 
den 28de januar 1829, bosat i Drammen.

VIL 7. Maren Johanne Horn, født paa Bragernæs den 
29de april 1794, død den

8 Christian Horn, født paa Bragernæs den 14de 
juli 1795, død en dag gammel.

VI. 6. Margrethe Horn, født paa Horn den 23de juli 1759, 
død den

Gift i Sylling kirke 1ste gang den 18de sep
tember 1775 med Simen Bentzen Holtsmark, født 
paa Holtsmark i Lier den 28de februar 1751., gaard
bruger og eier af gaarden Hørthe sammesteds, død 
der 1797.

Gift 2dcn gang i Sylling kirke den 23de juli 1800 
med Anders Hansen Eeg, født 1753 død — der 
tidligere havde været gift 3 gange.

VI. 7. Marthe Marie Horn, født paa Horn den 23de januar 
1762, død ....

Gift 1ste gang den 16de oktober 1781 med Lars 
Truisen Solberg, gaardbruger i Lier, død omkr. 1798.

Gift 2den gang i Sylling kirke den 26de september 
1800 med Johannes Thorstensen Borgen, født 1773. 
gaardbruger paa Hole paa Ringerike, bosat i sine 
senere aar paa Solberg i Lier, død den ....

8. Ole Horn, født paa Horn den Ilte august 1764, død 
sammesteds den 17de juni 1778.

V. 2. Hans Herman Horn, født paa Sjaastad i Lier 
den 21de juni 1722, død paa Horn den 15de mai 1726.

3 Maren Horn, født paa Sjaastad den 13de juni 1725, 
død ugift.

4. Herman Horn, født paa Horn den 16de februar 
P. Kuo p li R ø hr: Stamtavle 5



— 66 —

1727, gaardbruger og eier af gaarden «Vestre Solberg» 
i Lier, død sammesteds den 22de juni 1779.

Gift 1ste gang i Sylling den 3die september 1762 
med Johanne Nilsdatter Opsahl, født den 10de 
mai 1732, død den 27de juni 1769.

Gift 2den gang den 4de september 1770 med 
Siri Justad, født paa Justad i Lier den 7de mai 
1747, død (søster af Toline Justad), se side 62. 
hun blev 2den gang den 4de marts 1780 gift med 
Steen Bjørnestad paa Sjaastad, søn af Anders Bjørne
stad og Siri Horn, se side 70.

Af 1ste ægteskab:
VI. 1. Helle Solberg, født paa vestre Solberg den 19de juni 

1763, død paa Gifstad den 10de marts 1812.
Gift den 3die juni 1779 med Christen Bentzen 

Holtsmark, født paa Holtsmark i Lier den 8de juni 1755, 
gaardbruger og eier af gaarden Gifstad i Lier, død samme
steds den 3die juni 1834.

2. Nils Solberg, født paa Vestre Solberg den 12te marts 
1765, død den 17de marts 1766.

3. Hans Solberg, født paa Vestre Solberg den 2den juni 
1767, gaardbruger og eier af «Vestre Solberg», død samme
steds den 16de marts 1828.

Gift i Sylling kirke den 20de oktober 1790 med Aase 
Torgersdatter Holtsmark, født den 16de mai 1772, død 
paa vestre Solberg den 20de januar 1844. Datter af Torger 
Bentzen Holtsmark og Aase Bentsdatter.

VII. 1. Herman Solberg, født paa vestre Solberg den 22de 
juli 1791, gaardbruger og eier af gaarden Berger i 
Strømmen, død sammesteds den 5te januar 1878.

Gift den 18de marts 1818 med Anne Berger, født 
paa Berger den 7de august 1799, død sammesteds den 
22de december 1876.

VIII. 1. Andrine Berger, født paa Berger den 1ste 
februar 1819, død paa Clasnæs den 9de mai 1890.

Gift den 13de marts 1845 med Bent Aasnæs, 
født den 24de februar 1820, gaardbruger i Sande, 
død den Ilte juni 1885 (børnløs).

2. Bent Berger, født paa Berger den 8de januar 
1821, skibscaptain, bosat i Drammen.

Gift den 21de februar 1858 med Hanna 
Henriette Paulsen, født den 18de september
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1833. Datter af handelsmand i Drammen, Amund 
Paulsen.

IX. 1. Herman Amandus Berger, født den 30te august 
1859, postmester i New-York.

Gift den 8de juni 1891 med Kate Breen, 
amerikanerinde.

X. 1. Bertram Bérger, fedt i New-York den 9de marts 1893.
IX. 2. Marthe Berger, født den 18de november 1864, død 

den 8de september 1889.
Gift den 29de juli 1886 med Abraham Larsen, 

født 1851, cand theol. 1879, udnævnt 1889 til sogne- 
prest til Lenviken.

3. Bent Berger, født den 12te juni 1866, ingeniør, 
bosat i New-York.

4. Hakon Adelsten Berger, født den 18de september 
1868, cand. mag., bosat i Kristiania.

5. Olaf Berger, født den 16de september 1871, stud. jur.
6. Hanna Henriette Berger, født den 24de januar 

1876, død den 18de juni 1877.
VIII. 3. Hans Berger, født paa Bergerden 6te august 1822, 

kjøbmand, død i Kristiania den 23de august 1891.
Gift den 23de juni 1861 med Adolphine 

Lcegaard, født i Fredrikstad den 4de oktober 1834 
— datter af konsul sammesteds Daniel Leegaard.

IX. 1. Anne Berger, født i Holmestrand den 4dejuli 1862, 
død i Kristiania den 6te december 1886.

2. Dorthea Berger, født i Holmestrand den 23dc sep
tember 1867, død i Kristiania den 14dc august 1880.

3. Hans Berger, født i Kristiania den 17de august 1870.
VIII. 4. Maren Dorthea Berger, født paa Berger den 

15de april 1824, død sammesteds den 8dc mai s. aar.
5. Michael Berger, født paa Berger den 9de juli 

1825, forvalter, bosat i Tønsberg, ugift.
6. Rensa Johanne Berger,' født paa Berger den 

20de mai 1827, død den 27de september 1885.
Gift den 5te november 1851 med Bernt 

Tofte, død den 6te september 1875.
7. Her ma na Anethe Berger, født den 5te februar 

1829, død den 24de juni 1890.
Gift den 10de juni 1856 med Ove Lee

gaard, født den 25de juni 1819, kjøbmand i Fred- 
ri kstad.
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8. Maren Kirstine Berger, født den 21de februar 
1831, død den 3die marts s. aar.

9. Karen Cecilie Berger, født den 6te mai 1832, 
død den 14de mai s. aar.

10. Karen Cecilie Berger, født den 7de marts 1834, 
ugift, bosat i Kristiania. ,

11. Ingeborg Mathilde Berger, fødtden 1steapril 
1835, ugift, bosat i Kristiania.

VII. 2. Ole Solberg, født paa vestre Solberg den 12te juli 1793, 
død samme dag.

3. Christen Solberg, født paa vestre Solberg den 12te 
juli 1793, tvilling af foregaaende, død samme dag.

4. Johanne Solberg, født paa vestre Solberg den 24de 
oktober 1794, død paa gaarden Selvig i Sande den 4dc 
mai 1872.

Gift den 13de oktober 1818 med Bent Aa s næ s, 
født den 20de februar 1762, gaardbruger i Sande sogn, 
død den 5te oktober 1842

5. Aase Solberg, født paa vestre Solberg den 22de juli 
1796, død den 15de mai 1839.

Gift den 26de september 1818 med Torger Elling 
sen We ffer stad, født den 4de november 1789, gaard
bruger og eier af gaarden Wefferstad i Lier, død samme
steds den 22de marts 1867.

6. Torger Solberg, født den 13de marts 1798, gaard
bruger, bosat paa Eker, død sammesteds den 10de de
cember 1847.

Gift 1835 med Ingeborg Skjæggerud fra Lier 
(enke efter Nils Krogstad paa Eker) børnløs.

7. Sille Solberg, født paa vestre Solberg den 6te novem
ber 1799, død ugift den 14de april 1862.

8. Helle Solberg, født paa vestre Solberg den 29de april 
1801, død den 6te april 1855.

Gift den 21deoktober 1830 med Jørgen Ellingsen 
Wefferstad, født den 15de mai 1807, gaardbruger i 
Lier, død sammesteds den 17de februar 1892.

9. Kirsti Solberg, født paa vestre Solberg den 7de okto
ber 1803, død den 29de april 1850.

Gift den 6te oktober 1837 med Lars Holst, født 
den 23de december 1805, gaardbruger paa gaarden War- 
dal i Sande, død den 17de november 1881.
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VI.4. Johanne Marie Solberg, født paa vestre Solberg den 
lste april 1769, død sammesteds den 13de juni 1770.

Af 2det ægteskab:
5. Sille Johanne Solberg, født paa vestre Solberg den 7de 

december 1771, død sammesteds den Ilte marts 1774.
6. Otter Solberg, født paa vestre Solberg den Ilte december 

1773, død ugift.
7. Si Ile Marie Solberg, født paa vestre Solberg den 1ste 

september 1776, død sammesteds den 14de februar 1777.
V. 5. Marthe Horn, født paa Horn den 2den februar 1730, 

død paa gaarden Solberg i Lier.
Gift 1ste gang i Sylling kirke den 19dc august 

1754 med Christopher Larsen Enger, gaardbruger 
paa gaarden østre Enger i Lier, død der 1776, han 
liavde tidligere været gift.

Gift 2den gang i Sylling kirke den 18dejuli 1776 
med enkemand Truls Narvesen Solberg, født 
1730, død — —

6. Margrethe Horn, født paa Horn den 22de mai 1732, 
død paa gaarden Askerud paa Modum 1772.

Gift i Sylling den 24de august 1768 med As le 
Gutormsen Askerud, gaardbruger paa Modum.

7. Jens Horn, født paa Horn den 20de april 1739, død 
sammesteds den 17de mai samme aar.

8. Peder Horn, født paa Horn den 26de marts 1741. 
død sammesteds den 20de april 1742.

9. Pauline Horn, født paa Horn den 19de januar 1744, 
død liden.

IV. 5. Steen Horn, født paa Horn den 2den marts 1699, kor
poral, død paa gaarden Svangstrand i Lier den 16de 
marts 1737.

Gift i Heggen kirke paa Modum den 20de juli 1726 
med Cathrine Nilsdatter Ihlen, fødtpaa Modum,død 
paa gaarden Svang i Lier den 10de marts 1743, (hun blev 
senere gift med enkemand Rasmus Svang fra Sylling).

V. 1. Et barn dødfødt 18de mai 1728.
2. Hans Horn, født paa Svangstrand den 29de januar 

1730, gaardbruger og gjæstgiver sammesteds, død den 
2den mai 1792.

Gift 1ste gang med Ingeborg Nilsdatter Op- 
sahl, død paa Svangstrand den Ilte december 1757.
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Gift 2den gang med Anna N ilsdatter Hyrte, 
født 1738, død------

Af første ægteskab:
VI. 1. Steen Horn, død den 22de december 1754.

2. Ingeborg Horn, født den Ilte december 1757, død liden, 
Af 2det ægteskab:

3. Ingeborg Horn, født den 21de november 1761, død den 
Gift den 31te marts 1785 med Amund Amundsen 

Sylling, født 1757, gaardbruger i Lier.
i. Cathrine Horn, født den 6te november 1763, død ugift 

den 13de september 1793.
V. 3. Nils Horn, født paa Svangstrand den 10de mai 

1732, død sammesteds den 1ste juli 1733.
4. Dødfødt pigebarn den 17de november 1734.
5. Dødfødt drengeaarn, den 6te marts 1737.

IV. 6. Siri Horn, født paa Horn den 29de mai 1701, død paa 
garden Bjørnestad.

Gift i Sylling kirke den 26de januar 1719 med An
ders Andersen Bjørnestad, født 1686, gaardbruger 
og eier af gaarden Bjørnestad paa Ringerike, død samme
steds den 26de mai 1759.

7. Maren Horn, født paa Horn den 30te september 1703, 
død føl- 1744.

Gift 1ste gang i Sylling kirke den 4de februar 1723 
med Nils Svendsen Wo Id, født i Bærum 1683, gaard
bruger og eier af gaarden Wold sammesteds, død den 
29de december 1735. (Se slægten Woxen side 44).

Gift 2den gang den 14de mai 1737 med LarsSvensen 
Mørk, gaardbruger og bosat paa gaarden Wold og som 
senere blev gift med Cathrine Aarhus.

8. Berthe Horn, født paa Horn den 6te juni 1706, død 
sammesteds den 22de februar 1711

9. Paul Horn, født paa Horn den 28de oktober 1708.
10. Peder Horn, født paa Horn den 21de februar 1712, 

gaardbruger og eier af gaarden Solberg i Lier, død den .
Gift 1ste gang i Sylling kirke den 5te november 

1738 med Gunhild Hansdattcr Solborg, fødtden31te 
juli 1718, død den 17de juni 1739.

Gift 2den gang i Sylling kirke den 29de november 
1743 med Kirsti Pedersdatter.

V. 1. Gunhild Solberg, født paa Solberg den 20de sep
tember 1744, død sammesteds den 29de november 1750.
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2. Hans Solberg, født paa Solberg den 6te februar 
1746.

III. 3. Hans Hansen Røer, (kaldet den yngre) født paa 
nedre Røer 1665, død børnløs ca. 1700.

Gift i Sylling kirke den 23de marts 1696 med 
Marthe Steensdatter Horn*), født paa Horn 1665, 
død paa Sjaastad i Lier den 7de december 1744, se 
hendes slægt side 88. Hun blev senere gift med 
Herman Helgesen Holter paa Sjaastad i Lier.

II. 3. Johanne Paulsdatter Røer, død ugift.

’) Maleri af hende malet 1689 existerer inden familien.



Tillæg I (se side 9).

III. 1. Christopher Christoph ersen R øer født 1659gaard- 
bruger og eier af gaarden Øvre Røer, død der den 
28de januar 1727.

Gift 1695 med Maren Hansdatter født den 20de 
april 1668 død paa Øvre Røer den 20de april 1753. Deres 
cognatiskc descendenter er ikke medtagne i nærvæ
rende stamtavle.

IV. 1. Anna Røer født paa Øvre Røer den 4de november 1696 
død paa gaarden »Østre Græverud« i Oppegaard annex 
til Næsodden den 15de october 1762.

Gift i Næsodden kirke den 24de september 1729 
med Aslach Haagensen Græverud født denl8dejuni 
1699 gaardbruger og eier af gaarden Græverud, hvor han 
døde i 1741, begravet paa Oppegaard kirkegaard den 23de 
december s. aar.

2. Christopher Røer, født paaØvre Røer den 15dejanuar 
1699, gaardbruger og eier af Øvre Røer død sammesteds 
den Ilte februar 1772.

Gift i Næsodden kirke den 27de april 1732 med Kari 
Michaelsdatter Svestad født paa Gaarden Svestad 
paa Næsodden 1709, døbt i Næsodden kirke den 31te 
december, død paa Øvre Røer den 27de juni 1773.

V. 1. Christopher Røer, født paa Øvre Røer 1733, død 
sammesteds ugift den 13de februar 1779.

2. Paul Røer, født paaØvre Røer den 12teaugust 1735, 
død sammsteds den 9de mai 1736.

3. Paul Røer, født paa Øvre Røer den 19de december 
1736, død sammesteds ugift den 10de august 1798.

4. MichaelRøerfødtpaaØvreRøerden26defebruar  1739, 
død sammesteds ugift i 1766, begravet den 31te oktober.
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5. Maren Røer, født paaØvre Røerden 30te november 
1740 confirmeret i Næsodden kirke den 25de sep
tember 1757.

6. Hans Røer født paa Øvre Røer den 25de februar 
1743, gaardbruger og eier af Øvre Røer.

Gift i Næsodden kirke med Kristine Gran- 
nerud født 1745, død paa Øvre Røer 1809, begravet 
den 12te mai s. aar.

VI. 1. Karine Røer født paa Øvre Røer 1780, død paa gaarden 
Toug paa Næsodden.

Gift i Næsodden kirke den 7de september 1797 med 
Kristen Toug født 1773, gaardbruger og eier af gaarden 
Toug sammesteds død-------

2. Christopher Røer født paaØvreRøer 1785, gaardbruger 
og eier af gaarden Øvre Røer til 1861, da den solgtes til 
gaardbruger Andreas Holt, hvis søn nu er i besiddelse 
af gaarden. Død---

Gift i Næsodden kirke den 20de november 1809 med 
Anna Magdalena Svestad, født paa Svestad paa Næs
odden, død paa Røer.
VII. 1. Christian Røer født paa Øvre Røer 1810, død 

i Kristiania 1868.
Gift med sin kusine Marthe Marie Se

fa randsen født i Kristiania, død 'sammesteds 
1891, børnløs. Datter af Sebrand Sebrandsen i 
Kristiania og Karen Solberg. Se side 77.

VI. 3. Peder Røer født paa Øvre Røer 1792. Gaardbruger og 
eier af gaarden Baltzerud paa Næsodden, død sammesteds 
den 17de januar 1865.

Gift i Næsodden kirke den 13de marts 1826 med 
Hagar «Regine» Sundbye født i Drøbak 1801, død paa 
Baltzerud deu 14de december 1881

VIL 1. Herman August Theodor Røer født paa Øvre Røer 
den 31te decbr. 1826, reist til udlandet i 1849 og antages død.

2. Carl Johan Røer, født paa Baltzerud den 25de juni 
1830. Vandlcverandør i Kristiania-

Gift i Næsodden kirke den 24de marts 1862 med 
Sophie Kristiansen,

VIII. 1. Julie Augusta Røer, født i Kristiania den 6te 
october 1863.

2. Christian Platou Røer, født i Kristiania den 
29de marts 1866. Sømand.



— 74 —

3. Magda Alvilde Regine Røer, født, i Kristiania 
den 10de august 1868.

4. Bernhard Røer, født i Kristiania den 17dc ja
nuar 1873, hattemager sammesteds.

5. Anna Cecilie Røer, født i Kristiania den 7dc 
februar 1878.

VII. 3. Peter Lotarius Roer, født paa Baltzerud den 30te 
november 1832, gaardbruger og eier af gaarden Baltze
rud, hvor han bor ugift.

4. «Martin» Hannibal Roer, født paa Baltzerud den 14de 
december 1835. Skibscaptain og bosat i Krisiania.

Gift i Frogn kirke den 18de marts 1867 med M a r e n 
Julie Nielsen født paa gaarden Degerud i Frogn den 
28de Juli 1840 (ingen børn).

5. Anna Røer født paa Baltzerud den Ilte oktober 1838, 
eød i Kristiania den 12te marts 1894, begravet paa Næs
odden kirkegaard.

Gift i Næsodden kirke den 4de november 1870 med 
Carl Nicolai Holt, født i Hølen den 17de november 1845, 
restauratør i Kristiania. Søn af gaardbruger Andreas 
Holt og Helene Horgen.

6. Rikke Pauline Røer, født paa Baltzerud den 1ste 
august 1841, ugift, opholder sig paa Baltzerud.

7. Andrea Jacobine Røer, født paa Baltzerud den 22de 
februar 1844, død paa gaarden Bilet i Frogn den 29de 
april 1871.

Gift i Næsodden kirke med Erik Klynderud, 
bruger i Frogn.

8. Grethe Røer, født paa Baltzerud den 19de juli 1847, 
ugift, opholder sig paa Baltzerud.

V. 7. Peder Røer, født paa Øvre Røer den 4de marts 
1745, gaardbruger og lensmand paa Næsodden, eier 
af gaarden Berger sammesteds, hvor han døde den 
9de oktober 1837.

Gift med Marie O Isdatter, født 1771, død paa 
Beiger den 7de oktober 1832.

VI. 1. Karen Røer, født paa Berger den 21de november 1793, 
død sammesteds den 30te august 1807.

2. Ole Peter Røer, født paa Berger den 21de juni 1798, 
lensmand paa Næsodden til 1870, eier af gaarden Berger, 
død sammesteds den 17de juli 1874, ugift.

3. »Paul« Ludvig Røer, født paa Berger den 13de mai
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1809, gaardbruger og eier af gaarden Toug paa Næsodden, 
død sammesteds den 31te december 1856.

Gift med Johanne Marie Hansdatter, født den 
24de april 1811, død paa Tôug den 20de september 1875.

VII. 1. «Peter» Herman Røer, født den 29de januar 1837, 
gaardbruger og eier af gaardene Berger, Sandaker og 
Toug, hvor han paa sidste sted er bosiddende. Han er 
en meget benyttet mand i offentlige anliggender, saa
ledes ordfører i formandskabet og fleraarig konservativ 
valgmand.

Gift med Ingeborg Mathea Gundersen, født i 
Drøbak den 4de september 1843.

VIII. 1. Pauline Ludvikke Røer, født paa Toug den 
15de januar 1871.

2. Johanne Therese Røer, fødtpaaToug den 13de 
april 1872.

3. Gustav Oscar Røer, født paa Toug den 6to 
mai 1875, død 10de september 1883.

4. Ragnhild Mathilde Røer, født paa Toug den 
6te mai 1875, tvilling med foregaaende.

5. Johanne Røer, født paa Toug den 17de november 
1876.

6. Cecilie Røer, født paa Toug den 15de april 1879.
7. Paul Røer, fødtpaaTougden 28deseptember 1880.

V. 8. Martha Røer, fødtpaa Øvre Røer den 15dedeeembcr 
1747, død paa gaarden Fjeld paa Næsodden.

Gift i Næsodden kirke med Abraham Hansen 
Fjeld, født paa Næsodden 1751, gaardbruger og eier 
af gaarden Fjeld. Forligelseskommissær for bygden; 
død sammesteds den 16de november 1826.

9. Aslach Røer, født paa Øvre Røer den 1ste mai 1750, 
gaardbruger og eier af gaarden Sørby paa Næsodden, 
hvor han bosatte sig og hvis navn han antog som 
familienavn, død sammesteds den 31te marts 1818.

Gift med Olea Larsdatter, født 1759, død 
den ....

VI. 1. Christopher Sørby, født paa Sørby 1783, gaardbruger 
og eier af denne gaard, død den 1ste november 1841.

Gift i Næsodden kirke den 8de mai 1824 med Marie 
Johnsdatter, født 1801, død

VII. 1. Johan August Christophersen, født paa Sørby den 
8de august 1824.
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2. Birgitte Olava Christine Christophersen, født 
paa Sørby den 3die december 1826.

3. Carl Peter Christophersen, født paa Sørby den 2den 
august 1829.

4. Jørgen Martinius Christophersen, født paa Sørby 
den 19de februar 1832.

5. Julie Christophersen, født paa Sørby 1836.
6. Jørgine Emilie Christophersen, født paa Sørby 

den 22de juni 1837.
7. Hanna Antonie Christophersen, født paa Sørby 

den 14de april 1840.
VI. 2. Gas per Sørby, født paa Sørby 1785, død ugift samme

steds den 4de marts 1828.
3. Peder Sørby, født paa Sørby 1787, gaardbruger og eier 

af gaarden Garder i Frogn, død sammesteds den
Gift i Næsodden kirke den 19de august 1820 med 

Marie Grøstad, født 1796, død børnløs.
4. Michael Sørby, født paa Sørby 1791, død.

Gift med Marthe Tronsdatter, død.
VII. 1. Olaus Theodor Michael Sørby, født paa Næsodden 

den 5te marts 1824.
VI. 5. La ri ne Sørby, født paa Sørby 1792, død paa Grisebro 

paa Næsodden den 9de januar 1834.
Gift i Næsodden kirke den 25de november 1817 med 

Casper Mogensen Grisebro, født 1788, død.
6. Maren Sørby, født paa Sørby den 6te februar 1794, død 

den 2den april 1847.
Gift i Næsodden kirke den 13dejuni 1829 med Jacob 

Hansen.
7. Anna Sørby, født paa Sørby deri Ilte november 1799.
8. Oiine Sørby, født paa Sørby den 13de juni 1800, død 

sammesteds den 3dic juni 1801.
V. 10. Anders Røer, født paa øvre Røer den 18dejanuar 1753, 

gaardbruger og eier af gaarden Solberg paa Næsodden 
hvis navn han antog som familienavn, død sammesteds 
den 30te november 1827.

Gift med Marthe Fladebye, døbt i Næsodden kirke 
den Ilte juni 1760, død paa Solberg den 18de juni 1837.

VI. 1. Christopher Solberg, født paa Sølberg 1782, død ugift.
2. Michael Solberg, født paa Solberg, 1784.

Gift med Ingeborg Hal la ngen.
VII. 1. Andreas Solberg.



2. Ole Solberg.
3. Karen Solberg.

VI. 3. Ole Solberg, født 1785.
4. Baltzer Solberg, født 1792, gaardbruger og eier af gaar

den Solberg, død sammesteds den 19de januar 1837.
Gift medAbigael Dahl, hvis ægteskab blev børn løst.

5. Hans Solberg, født paa Solberg 1794, døbt den 4de juli 
s. aar, død sammesteds den 9de juli 1801.

6. Andreas Solberg, født paa Solberg 1798, døbt den 12te 
mai s. aar, død sammesteds den 24de juni 1801.

7. Karen Solberg, født paa Solberg 1799, død
Gift i Næsodden kirke den 6te september 1817 med 

Sebrand Sebransen fra Kristiania.
8. Maren Solberg, født paa Solborg 1800.

Gift med Østen Hansen.
9. Anna Mathea Solberg, født paa Solberg 1801, døbt den 

5te Mai s. aar.
Gift i Næsodden kirke den 19de august 1828 med 

Svend Svendsen Løes fra Næsodden.
10. Hans Solberg, født paa Solberg 1805, døbt den 29dejuni 

s. aar, død sammesteds den 20de mai 1809,
IV. 3. Kari Røer, født paa øvre Røer i 1703, død paa gaarden 

»Søndre Folio» 1767. begravet paa Aas kirkegaard den 
8de februar s. aar

Gift i Næsodden kirke den 23de marts 1730 med 
Gun uld Aslachsen Folio, gaardbruger og eier af 
gaarden «Søndre Folio» i Nordby annex til Aas hoved
sogn, død sammesteds ca. 1750.

4. Paul Røer, født paa øvre Røer den 12te januar 1704, 
gaardbruger og eier af gaarden Hasle paa Næsodden, 
død sammesteds den 18de juni 1735.

Gift i Næsodden kirke med Kari Rasm usdatter- 
født 1707, død

V. 1. Pauline Røer. født paa Hasle 1735 døbt i Næs
odden kirke den 21de oktober s. aar.
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12 det afsnit.

Tillæg II.

Fadderskab,
uddrag fra ministerialbøgerne.

IV. 1. Hans og Magdalene Røer f. Kjækstads børn:
V. 1. Paul (Bragernæs 31/8 1717: Anna Margrethe og Evert 

Storchi,Anna Halvorsdt., Elling Pedersen Høen.
2. Maren (Bragernæs 23/i 1719: Maren Kjækstad, Anders 

Tobiesen, Halvor Olsen, Anders Kjækstad.
3. Christen (Bragernæs ,2/5 1720: Annecken og lensmand 

Erik Gilhus, Halvor og Ingeborg Linnes 
fra Lier.

4. Ambiørg Maria (Bragernæs 15/ia 1721: Susanna og 
Runchel Heyde, Gunhild Cretz, Peder Busch, 
Gustavis Cretz.

5. Erik (Bragernæs 4/8 1725: madm. Gudmund Enge- 
bretsen, jomfru Kjækstad, Hans Horn, Jørgen 
Kjækstad.

6. Maren (Bragernæs 23/10 1727: Halvor Linnæs og 
hustru, jomfru Kjækstad, lensmand Aslach 
Kjækstad, lensmand Aslach Gilhus.

7. Erik (Bragernæs 4/i0 1731: Knud og Maren Bøhle, 
Stina Gilhus, Peter Hevig, Evert Harboe.

8. Ambjørg Magdalena (Bragernæs % 1733: Stina Kjæk
stad, Berthe og Lars Halvorsen, Knud Bøhle, 
Peter Hevig. Peter Møller.

9. Gunder (Bragernæs 24/n 1734: Kristine Gilhus, Anna 
Sophie Munch, Anders Wulfsberg, lensmand 
Svend Røer, Anders Nilsen.
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10. Annecken Gilhus (Bragernæs 10/6 1736: Knud og 
Maren Bøhle, Didrik Baur, Jacob Kruse, 
Mathias Willumsen.

11. Ambjørg Maria (Bragernæs 24/s 1738: Margrethe Kjæk
stad, Marthe Linnæs, sognepræst Hans Grøn- 
beck, Jon Anker, Hans Christiansen fra Ran
ders.

V. 1. Paul og Maren Røer f. Sehous børn.
VI. 1. Hans (Bragernæs 1Ä/a 1742: madm. Magdalena Røer, Inger 

Kühn, sogneprest Hans Grønbeck, Johan Busch, 
Henrich Schou.

2. Henrik (Bragernæs 29/a 1743: madm. CatharinaSchou, Alethe 
Sahlgaard, Halvor Pay, Jørgen Kjækstad, Hans 
Christian Brochmann.

3. Christen (Bragernæs 22/a 1744: Anna Brinck, jomfru 
Maren Røer, Lars Smith, Gabriel Smith, Peder 
Berg.

4. Anna Catharina (Bragernæs 27/3 1745: Maren Smith, Anna 
Catharina Thue, cancellieraad Brinck, Otto Iffert, 
Knud Bøhle.

5. Magdalena (Bragernæs 2% 1746: madm. Kristine Grønbeck, 
Agnethe Bomhof John Anker, Jacob Krum, Hans 
Schou.

6. Gabriel (Kongsberg 19/7 1747: bergraad I. A. Stückenbroch, 
bergmester Heuchel, madm. prokuratur Kjerboe, 
Otto Jørgen Witloch, Olaf Falck.

7. Christine (Kongsberg 8/io 1748: justitsraad Hcltzen, madm. 
Müller, mons. Jørgen v. Cappelen, etatsraad Stucken- 
broch, myntmester Lyng.

8. Justantine Henricha (Kongsberg 25/3 1750: Sr. Meyer, jom
fru Henne, apotheker Peckel, inspektør Kraben- 
doft, sr. Falck.

9. Justus Henrik (Kongsberg 5/7 1751: madm. Catharina Sal, 
Henrik Schou’s, jomfru Randi Marie Kjækstad, 
cancelliraad Justus Henrik Weichardt, bergmester 
Henchel, bergamtskriver Vildhagen.

10. Svend (Kongsberg n/8 1752: Assessor Peder Knoph, mdm- 
Cold, jomfru Kongsberg, brandinspektør Christian 
Høeg, Christopher Gartner.

11. Christen (Kongsberg 2/n 1753. madm. Maren Witloch,
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jomfru Schwengel, prokurator Nils Kjerboe, Thore 
Rogstad, Peder Krum.

12. Gabriel (Kongsberg 3/i 1755: madm. Hans Schou fra Moss, 
jomfru Annecken Røer, sogneprest Cold, krigsraad 
Styhr, Mons Hans Schou.

13. Paul (Næsodden i2A 1756: lensmand Svend og Anna Røer 
fra Skoklefald, jomfru Ambjørg Maria Røer, Chri
stopher Røer, Godberg Paulsen fra Møllenhoff.

VI. Hans og Berthe «Marie» Røer f. Lindrup’s børn.
VII. 1. «Conrad« Fredrik (Eker Ve 1791: madm. Ambjørg Maria 

Paulsen, jomfru Christence Paasche, sr. Peter 
Hennum fra Bragernæs, Hans Jørgen Holtserud 

2. «Paul» Andreas (Eker 25/4 1794: madm. Maren Hærum, 
jomfru Dorthea Neumann, sogneprest Peder 
Grønbeck, løitnant Meyer, Nils Ihlen, jernverks- 
eier Jacob Neumann, Simon Frogner.

3. «Maren» Karine (Eker 31/s 1798: madm. Ellen Omsted 
paa Fossesholm, jomfru Magdalena Paulsen paa 
Møllenhoff, sr. major v. Feniger, Jacob Lorent- 
sen og Nils Urbye fra Bragernæs, Hans Paul
sen paa Møllenhoff

VII. 1. «Conrad» Fredrik og Maren Magdalena Røhr 
f. P ladt’s børn.

VIII. 1. Birgithe Cicilie «Marie» (Eker 25/s 1814: mdm. 
Cecilie Marie Pladt fra Kongsberg, jomfru 
Karen Berg, Paul Røhr, Otto Pladt, Con
rad Røhr.

2. Maren «Caroline« (Eker 13/io 1815: madm. Cath- 
Testman fra Raaen, Maren, Paul og Con
rad Røhr, sr. Strøm.

VIL 2. «Paul» Andreas og «Petronelle» Christine Røhr 
f. Knoph’s børn.

VIII. 1 Gurine «Marie» (Tangen 22/4 1832: jomfru Maren 
Karine Røhr, madm. Petronelle Andersen, 
kjøbmand Tomsaas, Kristian Coldsen fra 
Tangen.

2. «Hans» Otto (Tangen ’/s 1836: madm. Coldsen, 
jomfru Jørgine Møller, sr. Joachim Rømcke, 
sr. Knoph, Ole Høeg.
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VL 14. «Edvard* Nicolai og Anna Dorthea Røerf. Wold’s 
Børn.

VII. 1. Petronelle »Helene» Colbjørnsen (Næsodden ’Vs 1812: 
præmierløitnant Peter v. Gill til Oppegaard, 
Ove Coucheron, lensmand Peter Røer, Magdalena 
Røer (fra øvre Røer), Susanna Kinsli.

2. Paul «Rudolph» Wold (Næsodden “/s 1814: Ove Cou
cheron, Ole Ranbow, Christopher Røer, fru v. 
Gili, jomfru Wold.

V. 6. Otto Jørgen og Maren Witloch f. Røer's børn. 
VI. 1. Margrethe (Kongsberg 18/io 1745: madm. Witloch, assessor 

Henne, bergmester Henchel, mons. Ole Schou.
2. Hans (Kongsberg z,/n 1746: madm. Magdalena Berg, jom

fru Kraus, apotheker Peckel, Ole Falck, studios 
Thomas Witloch.

3. Ole (Kongsberg ’A 1748: madm. Paul Røer, jomfru Helene 
Berg, schichtmester Rømei•, conrect Schriver, 
studios Christian Barring.

4. Otto Jørgen (Kongsberg 23/4 1749: madm. Riegels, jomfru 
Annecken Livia Falchenberg, sekretær Voss, berg- 
amtskriver Vildhagen, inspektør Krabendoft.

V. 6. Joachim og Maren Paasche f. Røers børn.
VI. 5. »Christence« Anna Joachime (Kongsberg ’A 1758: fru 

Meyer, jomfru Engeleke Kesnesdorph, bergraad 
Henne, justitsraad Paul Heltzen, krigsraad Styhr, 
raadmand Vildhagen, fru Johan Henrich Møller.

VI. 5. Tørres og Christence "Anna Joachime Hertel 
f. Paasches børn.

VII. 1. Joachim Paasche (Kongsberg 13/i2 1792: madm. sa 1. Tørres 
Hertel, jomfru Anna Catharina Paulsen, oberberg- 
amtsskriver Riegels,sr. Hans Røer, Knud Severin 
Poppe, sr. Kirkegaard.

2. Thore Christian (do. 26A 1795: madm. Winther, jomfru 
Maren Malene Hertel, assesor Knoph, sekretær 
Bentzen, sr. Rasmus Borup, advokat Knoph, Ole 
Rømeke, sr. Peter Weincke,

3. Maren Kristine (do. 14/« 1796: Maren Malene Rømeke, 
jomfru Dorthea Paulsen, bergmester Adam Usler, 
sr. Jørgensen, sr. David Edwardsen Zinclair, 
prokurator Jens Knudsen.
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V. 10. Nicolai og Annechen Omsted f. Roers børn.
VI. 1. Henrik (Bragernæs % 1759: madm. Magdalene Berg, sogne- 

prest Hans Grønbeck, Amalie Bruun, Nils Omsted 
Peder Brun.

2. Hans (do. ’V^v 1760: Bodil Regina Omsied, Nils Omsteds 
hustru, Ambjørg Maria Røer, oberstløitn. von 
Levetzau paa Høvig, Hans Bruun, Gabriel 
Omsted.

3. Nicoline (do. 71 1762, Kristine og Hans Grønbeck, jomfru 
Maren Omsted, Andreas Heüback, Lars Israclscn 
sr. Paul Røer, studios, Rasmus Bache.

V. 10. Johan Henrik og Annccken Gilhus Muus f 
Røers børn.

VI. 4. Anna Sophie (Bragernæs 28/n 1775: sogneprest Peder 
Grønbeck, Anders Nielsen, Christen Bohle, Søren 
Paulsen, Ambjørg Paulsen, jomfru Karen Bruun.

V. Godberg og Ambjørg Maria Paulsen f. Roers 
børn.

VI. 1. Paul (Eker 3% 1772 (madm. Maren sal. Paasche, jomfru 
Siri Marie Bohle, sogneprest Peder Grønbeck, 
Andreas Heüback, Henrik Røer.

VI. 2. Regina (Eker 20/i 1774: madm. Annecken sal. Omsted 
jomfru Maren Bohle, sr. Johan Henrik Muus, sr. 
Halvor Linnæs, sr. Nicolai Jürgens.

3. Magdalena (do. “A 1775: mons. Christen Holst, mons, 
Christen Westergaard, mons. Christen Heichmann, 
Else Catharina Lenning.

4. Hans (do. 30A 1776: sr. Anders Solberg, Jens Thorne- 
Ingeborg Faye, Ingeborg Stenbeck, Nils Weitz.

5.Paul (do ,3/7 1777: madm. Muus, jomfru Gram, sr. Jorgen 
Walter, sr. Christian Klein, sr. Johan Koht.

6. Christian (do. 10A 1779: madm. Abigael Jürgens f. Petersen, 
jomfru Christence Paasche, sgr. Just Hofman.

7. Annecken (do. 18/s1791: madm. Randi Marie Smith, jomfru 
Nicoline Omsted, sgr. Jacob Lorentzen, sr. Christen 
Bøhle, værkseier Hans Roer.



Tillæg III.

Steen Olufsen Horn
Og

nærmeste descententer.

Steen Olufsen Horn, født 1620, eier af gaarden Horn i 
Sylling, annex til Lier Hovedsogn, der dengang havde en skyld 
af l9/so sk® (292/is dir.) var ifl. Krafts Norgesbeskrivelse paa 
grund af sin store skov sognets betydeligste gaard. Han eiede 
desuden flere andre eicndomme, saavel i som udenfor sognet. 
Død paa Horn i 1708.

Gift med Catharina Nilsdatter, født 1628, død ....
1.1. Halvor Horn, født 1643, eier afgaarden Hørthe i Lier, hvor 

han døde den 2den november 1702.
II. 1. Sten Halvorsen «Sylling» født den 12te januar 1696, 

gaardbruger og eier af gaarden Sylling i Lier, død der 
den 15te marts 1748.

Gift i Lier den 31te december 1724 med Marthe 
Christensdatter Ihlen, død paa gaarden Sylling den 
12te april 1748.

2. Ambjørg Halvorsdatter Horn.
Gift i Lier den 13de november 1720 med Di drik 

Andersen R ø y n e fra Lier.
I.2.Ambjørg Steensdatter Horn, født paa Horn den 1ste 

februar i663, død paa nedre Roer paa Næsodden den 5te 
juli 1736.

Gift 1ste gang med Paul Hansen Røer, se side 10.

*) Malerier af ham og hans hustru malet 1689 existerer inden familien.
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Gift 2den gang i 1698 med Christen Svendsen 
Vold, født paa Wold i Bærum den 22de december 1671, 
død paa nedre Røer 1719, begravet den 5te juli, se Woxen- 
slægten side 46.

Af 2det ægteskab.
II. 3. Svend Christensen Wold*) (eller Røer, som han 

ialmindelighed kaldtes) født paa nedre Røer i 1699, lens
mand paa Næsodden, bosat paa sin gaard Skoklefald. 
sammesteds, død der 1757, begravet den 15de juli s. aar, 

Gift i Røken (viet paa prestegaarden) den 29de juni 
1724 med Anna Kjækstad, (søster af halvbroderens 
hustru) død paa Stoklefald omkr. 1773, børnløs, se side 91.

I. 3. Maren Steensdatter Horn, født paaHorn 1664, død samme
steds den 27de august 1715.

Gift med Hans Hansen Røer, se side 60.
I.4.Marthe Steensdatter Horn, født paa Horn 1664, død paa 

Sjaastad i Lier den 7de december 1744.
Gift 1ste gang med Hans Hansen Røer, kaldet den 

yngre, se side 71.
Gift 2den gang med Herman Helgesen Holter, født 

paa Brustad på Romerike 1679, gaardbruger og eier afgaarden 
Sjaastad i Lier, hvor han døde den 19de september 1763.

II. 1. Helle Holter, født 1703, død den 13de februar 1773.
Gift i Sylling kirke den 21de februar 1720 med Hans 

Horn, født paa Horn den 23de marts 1696, død samme
steds den 12te august 1763, se side 61.

2. Hans Holter, prokurator i Drammen.
Gift med Marja Müller.

3. Paul Holter,født 1708, gaardbruger og eier af gaarden 
Sjaastad i Lier, død der den 9de oktober 1762.

Gift i Heggen kirke paa Modum med Anna Jens
datter Gamborg.

4. Herman Holter, født paa Sjaastad den 29de marts 
1711, død sammesteds den 5te oktober s. aar.

Anne Steensdatter Horn, der døde i Lier den 28de 
januar 1748, er vistnok ogsaa en datter af Steen Olufsen 
Horn.

*) Malerier af ham og hans hustru existerer inden familien.



Tillæg IV.

Lensmand Aslach Kjækstad
nærmeste descendenter.

Aslach Amundsen Kjækstad lensmand i Røken eier af 
gaarden Kjækstad sammesteds, som var (ifølge Krafts Norges- 
beskrivelse) med sine store agervidder, stor skov og vandfald 
med sage og quærn samt 7 pladse, sognets største gaard, havde 
da en skyld af 274 sk® (3O39/4O dir.).

Gift med Maren Andersdatter født 1671, død paa Kjæk
stad den 26de September 1724.
I. 1. Magdalena Kjækstad født paa Kjækstad 1694, død paa 

Bragernæs den 24de December 1765.
Gift 1ste gang med Hans Røer, se side 10.
Gift anden gang i Bragernæs kirke den 4de april 1744 

med Peder Berg, Kjøbmand af firma Schade og Berg i 
Amsterdam, død paa Bragernæs den 10de februar 1748 efter 
4 aars børnløst ægteskab. (Han havde tidligere været gift 
med Anna Catharina Brinchmann med hvem han havde 4 børn).

2. Gunhild Kjækstad, født paa Kjækstad, gift i Røken kirke 
den 17de marts 1717 med Michael Christensen Brochmann.

II. 1. Maren Marie Brochmann.
Gift i Bragernæs kirke den 15de Juni 1741 med 

Christen Hansen Aarhus.
I. 3. Anders Kjækstad, født paa Kjækstad, lensmand i Røken, 

eier af gaarden Brøholdt sammesteds, død der 1769.
Gift i Røken kirke med Maren Brøholdt.

II. 1. Ole Kjækstad, født paa Brøholdt ca. 1724, gaardbruger, 
eier af gaarden Kjækstad, hvor han var bosat.
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Gift med Gunhild Marie Nilsdatter.
2. Aslach Kjækstad født paa Brøholdt 1728,
3. Christopher Kjækstad, født paa Brøholdt 1733, gaard

bruger og eier af ovennævnte gaard.
4. Amund Kjækstad født paa Brøholdt 1743.
5. Maren Kjækstad født paa Brøholdt 1744.

Gift med Truls Reiersen Bøe, gaardbruger i Røken. 
6. Ingeborg Kjækstad, født paa Brøholdt 1745.

1. 4. Jørgen Kjækstad født paa Kjækstad 1702, borger i Dram
men, død der den 6te september 1771.

Gift i Bragernæs kirke den 7de Juni 1729 med Kir
sten Jensdatter Gram, død paa Bragernæs den 1ste 
december 1752.

II. 1. Søren Høeg Kjækstad født paa Bragernæs 1731.
2. Randi Marie Kjækstad født paa Bragernæs 1732.

Gift 1ste gang 1757 med Paul Liløer født 1710, død 
paa Bragernæs 1772.

Gift anden gang i Bragernæs kirke den 10de Juli 
1773, med Anders Olsen Smith.

3. Aslach Kjækstad født paa Bragernæs den 23de marks 
1734.

4. Helle Gram Kjækstad født paa Bragernæs den 24de sep-, 
tember 1736, død sammesteds den 5te december 1738.

5. Jens Gram Kjækstad født paa Bragernæs 1738.
Gift med Ingeborg Marie Jacobsdattcr, bosat i 

Hurum.
6. Christen Røer Kjækstad, født paa Bragernæs den 7dc 

September 1740.
7. Amund Kjækstad født paa Bragernæs 1744, død samme

steds den 12t» marts 1745.
I. 5. Frantz Kjækstad født paa Kjækstad den 3die februar 1705, 

død
Gift 1ste gang i Bragernæs kirke den 12tc marts 1730, 

med madm. Angell.
Gift 2den gang sammesteds med Margrethe Kristine 

Fredriksdattcr Munck.
II 1. Fredrikke Kjækstad født paa Strømsø 1732, død ugift 

paa gaarden Gilhus i Lier den 17de december 1779.
2. Hans Kjækstad.
3. Maren Kristine Kjækstad, født 1738 ugift, bosat paa gaar

den Huseby i Lier.
I. 6. Amund Kjækstad, født paa Kjækstad.
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Gift med Helle Jørgensdatter Sclvig.
II. 1. Jørgen Kjækstad.

2. Maren Kristine Kjækstad.
I. 7. Anna Kjækstad, født paa Kjækstad, død paa gaarden 

Stoklefald paa Næsodden 1773.
Gift i Røken (viet paa prestegaarden) den 29de Juni 

1724 med, Svend Christensen Wold (eller Røer, 
som han ialmindelighed kaldes) født paa nedre Røer paa 
Næsodden og eier af gaarden Skoklefald m. fl. gaarde 
sammesteds, død der 1757, begravet den 15de Juli s. aar, 
ingen børn (søn af Christen Svendsen Wold og Ambjørg 
Horn, Paul Røers enke, se side 10—87.

8. Maren Kjækstad, fedt paa Kjækstad den 13de Januar 
1707, død i Drammen ca. 1750.

Gift med Knud Ten gel sen Bøh le, borger i Drammen. 
II. 1. Alhed Behle, født paa Bragernæs 1730, adoptivdatter og 

universalarving til mosteren Anna Røer, født Kjækstad, 
Gift paa Næsodden den 7de september 1764 med. 

Søren Røed, slotsfoged ved Akershus, tillige foged over 
Folio, Aker og Asker.

2. Christopher Bøhlc, født paa Bragernæs den 22de oktober 
1733,

3. Siri Marie Bøhle, født paa Bragernæs den 2den marts 
1735, død den 26de januar 1816.

Gift i Frogner kirke i Lier med Peder Grønbeck, 
født i Skjeberg den 16de oktober 1740, sogneprest til 
Skouger og Sande, død den 15de oktober 1814.

4. Hans Røer Bøhle, født paa Bragernæs den 27de marts 
1740, død sammesteds den 28de marts 1741.

5. Maren Bøhle, født paa Bragernæs den 6te september 1741. 
6. Christen Bøhle, født paa Bragernæs den 5te november 1742. 
7. Aslach Bøhle, født paa Bragernæs den 6te marts 1745.

død sammesteds den 6te marts samme aar.
1 9. Christine Kjækstad, født paa Kjækstad 28de april 1712, 

død paa gaarden Gilhus i Lier den 30te april 1787.
Gift i Frogner kirke i Lier den 19de januar 1738 

med Hans Grønbeck, født 1704, sogneprest til Lier, 
død paa Gilhus den 26de november 1778, (farbroder af 
ovennævnte Peder Grønbeck).



Tillæg V.

Gabriel Bruun
(Maren Røer f. Schou's oldefar se side 11.) 

og
nærmeste decsendenter.

Gabriel Bruun, bosat i Drammen. Gift med Catharina 
Gottorp, der døde paa Bragernæs i 1730.
1.1. Cort Bruun.

II. 1. Susanna Bruun.
Gift med Anders Boyesen, Sogneprest til Næs, 

Hallingdal.
III. 1. Anders Boyesen.

2. Christian Boyesen.
3. Cort Boyesen.
4. Johanne Margrethe Boyesen.
5. Marie Boyesen.

II. 2. Al|hed Bruun.
GiftmedAndersJørstad, sorenskriver paa Ringerike.

I.2.Marichen Bruun, dødpaa Bragernæs den 21de decb.r 1706-
Gift 1ste gang i Bragernæs kirke den 9de mai 1690 med 

Tron Claussøn Aslar.
Gift 2den gang sammesteds den 6te mai 1704 med Gun

der Gunderssøn, der væsentlig handlede med trælast og 
drev Hassel sag, desuden eier af gaard paa Bragernæs, Østre 
Hafnor i Hole, Svenneby og Sønsteby paa Modum.

Af 1ste ægteskab:
II. 1. Randi Trondsdatter Aslar.

Gift med Christen Soirens en, Tolder.
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2. Gabriel Trondsøn Aslar.
Af 2det ægteskab:

3. Cathrine Gunderson, født paa Bragernæs den 16de 
april 1705, død liden.

4. Anna Marie Gunderson, født paa Bragernæsden 16de 
april 1705, tvilling med foregaaende, død sammesteds 
ugift 1774.

I. 3. Anna Catharina Bruun.
Gift paa Bragernæs kirke den 17de oktober 1694 med Lars 

Larssøn Thue, borger i Kristiania, dødpaa Bragernæsden 
21de december 1724.

II. 1. Anders Thue.
III. 1. Anna «Catharina» Thue.

Gift paa Bragernæs den 25de august 1751 med 
Knud Roen.

II. 2. Anna «Catharina» Thue, født i Kristiania den 19de 
september 1697, død paa Bragernæs den 20dejanuar 1768.

Gift sammesteds den Ilte november 1717 med Hen
rich Olsen Schou. (Formodes at være en søn af Ole 
Tollefsen Schou, der var broder til Halvor Tollefsen, hvis 
søn var Hans Halvorsen Pay, se side 95) født den 30te 
oktober 1670, kjøbmand i Drammen, død paa Bragernæs 
den 16de august 1744.

III. 1. Hans Schou, født paa Bragernæs den 21dejuni 1719 
død-------

Gift paa Moss den 4de juni 1748 med Rachel 
M o e s t u e.

IV. 1. Catharina Schou, født paa Bragernæs den 1ste juli 
1749, død sammesteds den 15de juli s. aar.

2. Lars Schou, født paa Moss den 23de juli 1750.
III. 2. Lars Schou, født paa Bragernæs den 9de juni 1721, 

død sammesteds den 13de mai 1723.
3. Maren («Massi») Schou, født paa Bragernæs den 

18de august 1722, død paa nedre Røer den 19de August 
1762.

Gift med Paul Røer, se side 10.
4. Ole Schou, født paa Bragernæs den 14de oktober 

1724, død sammesteds den 15de august 1762, ugift.
5. Gabriel Schou, født paa Bragernæs den 9de sep- 

temger 1725, apothekerlærling, død sammesteds den 
29de april 1745.

6. udøbt barn den 9de april 1727.
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7. Anders Schou, født paa Bragernæs den 15de juni 
1728, død sammesteds den 21de oktober 1730.

8. Anders Schou, født paa Bragernæs den 8de mai 1732.
Gift sammesteds den 10de juli 1764, med kusinen 

Antonette Paus, født 1734, se nedenfor.
IV. 1. Catharina Schou, født paa Bragernæs den 12te oktober 

1765
2. Annechen Schou, født paa Bragernæs den 12te sep

tember 1766, død sammesteds den 6te marts 1767.
3. Maren («Massi») Schou, født paa Bragernæs den 2den 

februar 1768, død sammesteds den 24de august 1769.
4. Annecken Schou, født i Langesund den 24de februar 

1769, død den 10de april 1818.
Gift i Tønsberg den 3die september 1789 med Daniel 

Georg Normann fra Drangedal.
5. Henricha Catharina Schou, født den 8de februar 

1771, død den 28de september 1773.
6. Andreas Schou, født den 14de august 1773.
7. Henricha Cathari na Schou, født den 6te august 1775.
8. Gabriel Laurentzius Schou, født den 7de november 

1777.
III. 9. Lars Schou, født paa Bragernæs den 13de juni 1734 

død sammesteds den 9de juni 1737.
II. 3. Annechen Thue, død paa Ringerike 1739.

Gift med Anders HansenPaus, født 1691, tømmer
handler, bosat paa Hønefos, død der den 29de oktober 1745, 
blev 2den gang gift med Barbara Sophie Akebye, datter 
af kommandøreaptein og lodskommandør Jens Werner 
Akebye og Marthe Bruun.

III. 1. Lars Paus, født 1718
2. Karen Paus, født 1720.
3. Anna Catharina Paus, født 1722.
4. Else Paus, født 1723.
5. Antonette Paus, 1734.

Gift i Bragernæs kirke den 10de Juli 1764, med 
fætteren Anders Schau, se ovenfor.

II. 4. Susanne Marie Thue.
Gift med Lars Thorsten sen bosat i Kristiania.

5. Inger Thue.
I. 4. Antonette Bruun, død paa Bragernæs den 14de september 

1753.
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Gift 1ste gang i Bragernæs kirke 1699 med Hans 
Halvorsen Pay*), vexeleer og banquier i Drammen, havde 
borgerskab i Kristiania og eiede flere gaarde, navnlig i egnen 
af Modum (se pers. hist, tidsskrift), død paa Bragernæs 1707.

Gift 2den gang med Anders Larsen Smith, kjøbmand 
i Drammen.

Af 1ste ægteskab.
II. 1. Halvor Hansen Pay, født paa Bragernæs den 21de mai 

1701, consumptionsforpagter i Drammen og Kristiania til
lige kjøbmand paa Bragernes, hvor han døde den 1ste 
april 1747.

Gift med Marie Sophie Heltzen, født 1716, død 
paa Bragernæs den 23de januar 1775.

III, 1. Antonette Pay, født paa Bragernæs den 24de juli 1737. 
Gift med Michael Find, kjøbmand i Kjøbenhavn, 

2. Hans Pay, født paa Bragernæs den 19de august 1738, 
etableret handel i Kjøbenhavn, død den 30te december 
1777.

Gift med Christine Lauesdatter stammende 
fra Colstrup ved Aabenraa, som senere blev gift med 
Søren Christian Sundorph fra Kjøbenhavn.

3. Helle Pay, født paa Bragernæs den 28de september 
1739, død i Kristiania den 26de marts 1766.

4. Catharina Pay, gift med Geert Fay.
5. Karen Pay.

Gift med Jacob Torgrimsen.
6. Peder Vogt Pay, Kjøbmand i Drammen, død der 1798. 

Af andet ægteskab.
II. 2. Lars Smith i compagniskab med halvbroderen Halvor 

Hansen Pay, død paa Bragernæs den 29de september 1755.
3. Gabriel Smith, født paa Bragernes 29de december 1718, 

Kjøbmand i Drammen, eier af gaarden »Store Strøm« 
sammesteds, død den 25de august 1769.

Gift i Bragernæs kirke den 1ste oktober 1754 med 
Petronelle Pedersdatter Høeg, død paa Bragernæs 
den 23de Juli 1778.

III. 1. Anders Smith, født den 15de november 1755, gift med 
Alette Stillesen.

*) Søn af Halvor Tollefsen og Karen Stillesen, som tidligere havde været 
gift med Hans Andersen Pay der efter moderens første mand optog 
navnet Pay.
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2. Magdalena Smith født den 21de mai 1757.
Gift med oberst senere generalløitnant Hans 

Jacob Henning Hesselberg.
3. Peder Høeg Smith, født den 13de marts 1760, 

trælasthandler, eiede gaarden Herstrøm, Skotselvens 
sagbrug, samt flere gaarde i Lier, død paa Herstrøm 
1811.

Gift i Akershus slotskirke den 18de august 1780 
med Antonette Elieson, født 1767. død den 10de 
mai 1801, datter af Elias Andersøn Elieson og Else 
Cathrine Sverdrup.

II. 4. Anna Sm ith.
5. Antonette Smith, gift paa Bragernæs den 13de januar 

1768 med Hans Nicolai Larsen, consistorialraad.



„Hans Martin“ Røhr
g. m. Aasine Othilie Mortensen. „Hans Martin“ Røhr

g. m. Severine Jacobsen.

„Conrad“ Fredrik Røhr
g. 1 ° m. „Maren“ Magdalena Fladt.
g. 2° m. Magdalena Olsdatter Fladt.

Hans
g-

„Marie“ Severine Røhr.

„Christian“ Iversen Røhr
g. m. Anna „Jacobine“ Tliorstensen.

Constance „Marie“ Røhr
g. m. Thorvald Børseth. „Conrad“ Fredrik Clausen Røhr

g. in. „Pauline“ Henriette Iversen.
Paul „Henry“ Røhr.

Oscar Røhr.

Gurine „Marie“ Røhr
g. m. „Nils“ Normann Musæus.

„Paul“ Andreas Røhr
g. in. „Petronelle“ Christine Knoph.„Agnes“ Dorthea Christine Røhr.

„Hans“ Otto Røhr
g. m. „Mathilde“ Pretentze Myhre.„Paul“ Knoph Røhr.

„Maren“ Karine Røhr.

< < —

Christopher Røer 
(se tillæg I).

Af 1° ægteskab:

Rø er
in. Berthe „Marie“ Lindrup.

—

søskende
fsettere og cousiner 
trem

enninger 
firm

enninger o. s. v.

Petronelle „Helene“ Colbjørnsen Roer.

„Sigfriede“ Elizabeth Christine Røer 
g. m. Johan Georg „Julius“ Werner.

„Fanny“ Nymann Røer. Hans „Edward“ Severin Røer
g. m. „Marie“ Sophie Kathrine Nymann.

„Mary“ Olga Gustava Røer
g. m. „Georg“ Christian Martin Møllhausen

„Olaf“ Edward Wold Røer.

„Trygve“ Mathias Røer.

„Elizabeth“ Helene Røer. . Theodor „Mathias“ Wold Roer
„Harald“ Andreas Røer. g. in. „Hilda“ Amalie Jeannette Holt.

„Thorleif“ Colbjørnsen Røer.

„Mathilde“ Caroline Magdalena Roer.

„Marie“ Helene Røer
g. m. Fredrik Kloumann.

Paul „Rudolph“ Wold Røer
g. 1° in. „Karen“ Elizabeth Krefting.

„Ragna“ Karen Elizabeth Røer 
g. m. Henning Klouinann.

„Ole“ Kristian August Krefting Røer 
g- m. „Ingeborg“ Amalie Johannesen.

g. 2° in. „Anna“ Joachime Laurette
Westergaard.

„Ole“ Wold Roer.

„Karen“ Dorthea Røer
g. m. „Svend“ Theodor Johannesen Hilser.

„Magdalena“ Margrethe Cecilie Henriette Roer 
g. m. Hans Jacob Zimmermann.

Elise Pauline Røer
g. m. Olaf Honoratus Skoklefald.

Karen („Kaja“) Elizabeth Røer 
g. m. Gunerius Balnæs.

Pani „Otto“ Richard Westergaard Roer.

Nils Edward „Rudolph“ Wold Roer.

Anna „Theodora“ Camilla Roer.

_______________________________ __ ___________

Henrich Roer
g. m. Johanne Marie Hviid,

Magdalena Røer
g. m. Jens Nielsen.

Christine Røer
g. ni. Christian Ohmann.

Svend Roer.

Paul Røer
g. 1 ° m. Maren („Massi“) Schon 
g. 2° m. Petronelle Wold.

Hans Røer 
g- m. 

Magdalena Kjækstad.

Paul Røer 
g- m. 

Ambjorg Horn.

Af 2 ° ægteskab :

„Edward“ Nicolai Røer
g. m. „Anna“ Dorthea Wold.

Maren Røer
g. 1 ° m. Otto Jørgen Witlocll.
g. 2° m. Joachim Paasche.

Erik Roer y ugift.

„Annecken“ Gilhus Roer
g. 1° m. Nicolai Omsted.
g. 2° in. Johan Henrik Muus.

„Ambjorg“ Maria Reer
g. m. Godberg Paulsen.

Hans Røer
(antaget navnet Horn 

som familienavn) 
g. m. Maren Horn.

Hans Røer 
(kaldet den yngre) 
g. m. Marthe Horn 

(børnløs).

Hans Roer.


